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  گروه خبر // عملیات ســاخت و مونتاژ وینچ 
برای ســهولت در جمع کردن وایرهای گنتری 
کرین های بندر شهید رجایی هنگام تعویض، به 
همت متخصصان کارگاه گنتری کرین واحد فنی 

شرکت بتاء انجام شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، معاون فنی و مهندســی 
شرکت توســعه خدمات دریایی و بندری بتاء ناحیه 
هرمزگان با اشاره به اینکه این وینچ ها یک دستگاه 

کمکــی برای تعویض راحت تر وایرهای هویســت 
گنتری کرین هاســت، افزود: با ساخت این وینچ ها 
ســرعت جمع کردن وایرهای کهنه و یا آسیب دیده 
و بالابردن و انتقــال وایرهای نو گنتری کرین از 72 
ساعت به 12 ساعت کاهش می یابد و نفرات درگیر 

از 7 به 3 نفر می رسد.
  محسن سلمانپور مدت زمان ساخت و مونتاژ این وینچ 
را 100 نفر ساعت عنوان کرد و گفت: با این اقدام زمان 

خارج از سرویسی گنتری کرین ها برای تعویض وایر به 
شدت کاهش می یابد و توان عملیات تخلیه و بارگیری 
بندر به سرعت به توان مورد نظر باز می گردد و ضمن 
تسریع در فرآیند تعمیرات ایمنی بیشتر برای نیروی های 

فنی حین تعویض وایر فراهم می کند.
  این مقام مسئول خاطرنشان کرد: طرح ساخت وینچ 
پس از احصا مشکلات تعویضی وایرها توسط شرکت 
بتاء به اداره کل بنادر و دریانوردی و معاونت فنی این 

اداره کل پیشــنهاد گردید و پس از کسب مجوزهای 
لازم این اقدام اجرایی شــد. لازم به ذکر اســت، این 
وینچ شامل سازه و میز وینچ بود که پس از برشکاری، 
جوشکاری و رنگ آمیزی، گیربکس و الکتروموتور 
روی آن نصب و آماده بهره برداری شد. شرکت توسعه 
خدمات دریایی و بندری بتا بعنوان یکی از دو پورت 
اپراتور اصلی تخلیه وبارگیری کالای کانتینری در بندر 

شهید رجایی فعالیت می کند.

با همت مختصصان داخلی کشور در شرکت بتاء انجام پذیرفت

ساخت وینچ تعویض وایرهای گنتری کرین در بندر شهید رجایی

 گروه خبر // دکتر فریدون همتی اســتاندار هرمزگان در جلسه 
روز دوشنبه با اظهار نگرانی از شلوغی میدان میوه و تره بار شهر 
بندرعباس و عدم رعایت فاصله گذاری و اصول بهداشتی در این 
محل، تاکید کرد: فرماندار و شهردار بندرعباس، موظفند طی یک 
هفته میدان جدید میــوه و تره بار بندرعباس را با رعایت تمامی 
پروتکلهای مورد نیاز بهداشتی افتتاح و راه اندازی کنند تا نگرانی 

موجود در خصوص انتقال بیماری کرونا در این محل، رفع شود.
  بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ وی به معاون عمرانی اســتانداری 
ماموریت داد در موعد مقرر نسبت به هماهنگی جابجایی میدان تره بار 
به محل جدید اقدام نماید. دکتر همتی افزود: تمامی نواقص میدان تره بار 
مورد نظر بهره برداران باید رفع و مشکلی برای جابجایی وجود نداشته 
باشد. در همین راستا معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 

نیز اعلام کرد:  فرایند راه اندازی میدان تره بار در حال انجام است و طبق 
دستور استاندار به زودی این مهم محقق خواهد شد. 

  رضا مدرس افزود: پیرو دســتور اســتاندار هرمزگان،  در جلسه ای 
با همین موضوع مصوب شــد که طــی روزهای آینــده با همکاری 
 مخابرات و سایر دستگاه ها، نواقص موجود میدان جدید رفع و تحویل 

مالکان شود.
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پشت پرده سیاست 

رد امکان حمله سایبری به پارچین 
یک مقام مطلع نظامی اعلام کرد که مخزن گاز منفجر شده در »پارچین«  به صورت 
دستی کنترل و شــارژ می شده و اساسا امکان حمله سایبری به آن نیز وجود نداشته 
اســت. اوایل هفته جاری وزارت دفاع اعلام کرد که انفجار در مخازن گازی منطقه 
پارچین به دنبال نشــت گاز رخ داده است. در پی این اتفاق برخی کاربران در فضای 
مجازی به خصوص حساب های توئیتری فارسی زبان خارج از ایران، مدعی انفجار 
عمدی در تونل های زیرزمینی این منطقه و حمله سایبری شده اند. این درحالی است 
که  یک مقام نظامی مطلع، در گفت و گو با نورنیوز نزدیک به شــورای عالی امنیت 
ملی اعلام کرد که اساسا امکان حمله سایبری به مخزن گاز منفجر شده وجود نداشته 
اســت چرا که این مخازن به صورت دســتی کنترل می شود. وی همچنین درپاسخ 
به ادعای انفجار موشــک در زیرزمین اظهار کرد: »چگونه ممکن است انفجاری در 
 زیر زمین رخ بدهد اما بدون ایجاد حفره ای روی زمین، باعث ســوختگی پوشــش

 گیاهی شود«.
هشدار درباره پدیده »فرار کالا« به خارج کشور

یک نهاد مسئول در حوزه اقتصادی در نامه روزهای اخیر خود به تعدادی از مدیران 
وزارتخانه های کشور و صنعت، از آن ها خواسته است با توجه به کاهش ارزش پول 
ملی و به تبع آن وقوع پدیده ای به نام »فرار کالا در شهرهای مرزی« به سمت خارج 
از کشور، وزارت کشور و سازمان های صمت در استان های مرزی باید در این زمینه 

نظارت لازم را انجام دهند و جلوی رخ دادن چنین اقداماتی را بگیرند.
نیکی هیلی: هرگونه وام صندوق بین المللی پول به ایران ساده لوحی است! 

سفیر پیشین آمریکا در سازمان ملل مدعی شد که لغو تحریم های تسلیحاتی سازمان 
ملل علیه ایران، دســت جمهوری اسلامی را برای حمایت از ایدئولوژی های انقلابی 
بازتر خواهد کرد. نیکی هیلی، سفیر پیشین آمریکا در سازمان ملل در اظهاراتی مدعی 
شــد: اگر ایران بتواند تسلیحات پیشرفته روسی و چینی را خریداری کند، دیگر این 
کشــور در منطقه غیرقابل کنترل خواهد شد. تحریم های تسلیحاتی عالی نیست اما 
حذف آن دســت ایران را برای بی ثبات کردن منطقه از طریق صادرات تروریسم در 
حمایت از ایدئولوژی های انقلابی بازتر می کند.وی در توییت دیگری ادعا کرد: هرگونه 
وام صندوق بین المللی پول به ایران به معنای ســاده لوحی خواهد بود. این کار نادیده 
گرفتن خودخواسته گذشــته ایران و اقدامات کنونی اش را طلب می کند.نیکی هیلی 

همچنین مدعی شد: این کار نه تنها رفتار بد بلکه اقدامات شر را نیز تشویق می کند.
اعلام وضعیت قرمز برای دستگیری ترامپ و دیگر عوامل ترور شهید سردار سلیمانی

دادستان تهران از شناسایی 3۶ نفر از افرادی که در ترور سردار سلیمانی نقش داشتند، 
خبر داد. القاصی مهر دادســتان تهران در جلسه مسئولان قضایی با اشاره به اقدامات 
انجام شــده برای پیگیری پرونده ترور سردار قاسم ســلیمانی اعلام کرد: 3۶ نفر از 
افرادی که در ترور حاج قاســم مباشرت، مبادرت و آمریت داشتند، اعم از مسئولان 
سیاسی و نظامی آمریکا و دیگر دولت ها شناسایی شدند که توسط مقام قضایی برای 
آنها دستور جلب و اعلام وضعیت قرمز از طریق پلیس بین الملل صادر شده است.وی 
عنوان اتهامی این افراد را »قتل« و »اقدام تروریستی« اعلام کرد و افزود: در راس این 
فهرست دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا قرار دارد و تعقیب قضایی او حتی پس از 

پایان دوره مسئولیتش نیز پیگیری خواهد شد.

انعکاس
مثلث آنلاین خبرداد: محمود صادقی با بیان این که اســتعفای عارف از ریاست شورای 
عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان از مسیر متعارف خود طی نشده است، اظهار کرد: من 
عضو هیئت رئیسه شورای عالی سیاست گذاری هستم ولی هنوز متنی از استعفای عارف به 
من و دیگر اعضای هیئت رئیسه نرسیده است...در خبرها آمده است که عارف در اسفند98 
اســتعفا کرده ولی موسوی لاری در اردیبهشت امسال استعفای خود را خطاب به عارف 

اعلام کرده است و این جا تعارضی وجود دارد.
 الف نوشــت: حمید ابوطالبی که سمت مشاور سیاسی رئیس جمهور را برعهده داشت، 
نوشت: با سپاس فراوان، استعفای خود از سمت »مشاور رئیس جمهور« را تقدیم ریاست 

محترم جمهوری کرده ام. وی توضیح بیشتری درباره دلایل استعفایش نداده است.
روز نو خبرداد: وکیل حجت الاســلام ناطق نوری با اشاره به شکایت وی از اظهارات 
حمید رسایی گفت: »شکایت از این فرد در دادسرای ویژه روحانیت تقدیم و دستور ثبت 
و شعبه رسیدگی کننده تعیین شده و مراحل تعقیب قضایی نامبرده در حال پیگیری است«. 

چندی پیش رسایی مدعی نقش ناطق نوری در برخورد نکردن با اکبر طبری شده بود.
نامه نیوز نوشت: محمدعلی ابطحی، عضو مجمع روحانیون مبارز گفت: آقای عارف قطعا 
یکی از کاندیدا هایی هستند که خود را آماده ریاست جمهوری می کنند، اما کسان دیگری 
هم ممکن اســت درصدد همین باشند. من شــک ندارم که آقای عارف خود را یکی از 
کاندیدا های 1۴00 می داند، اما این که او به عنوان یک کاندیدای اجماعی پذیرفته می شود 
یا نه به عوامل مختلفی بســتگی دارد«. اتفاقا آقای عارف هوشمندی کرده است و با این 
اســتعفا ابراز می کند که اصلاح طلبی را به این مجموعه های بوروکراتیک اصلاح طلبان 

ترجیح داده است«.

جزئیات جدید از حادثه هواپیمای اوکراینی 
دادستان نظامی تهران جزئیاتی را از خطای اپراتور موشک، ماجرای اصابت موشک دوم 
و بسته نشدن آسمان کشور به روی پروازها تشریح کرد .دادستان نظامی تهران جزئیات 
جدیدی  را از حادثه تاسف بار هواپیمای اوکراینی مطرح کرد و با بیان این که دادسرای 
نظامی در بررســی ها به یک سری از خطا ها رسیده است، یکی از خطا های تاثیرگذار و 
عمده در این سانحه را چنین بیان کرد: در سانحه هواپیمای اوکراینی، هیچ دستوری مبنی 
بر شلیک از سوی شبکه به سامانه های پایین دســتی صادر نشده بود. به گزارش ایرنا، 
غلامعباس ترکی این جزئیات را در دیدار جمعی از خانواده های شهدای سانحه هواپیمای 

اوکراینی و تعدادی از وکلای آنان مطرح کرده است.

به نتیجه رسیدن پرونده معوقات بانکی شرکت پرشین فولاد
دادستان تهران با اشاره به تلاش های قوه قضاییه برای وصول معوقات کلان بانکی، از به 
نتیجه رسیدن پیگیری های دادستانی تهران در پرونده شرکت پرشین فولاد خبر داد.القاصی 
مهر افزود: با توجه به محکومیت شرکت مذکور به پرداخت 28 میلیون و 980 هزار دِرهَم 
به بانک ملتو همچنیــن وجود بدهی 11 هزار میلیارد تومانی ارزی و ریالی آن به بانک 
صادرات، جلسه مشترکی در دادسرای جرایم اقتصادی تشکیل و توافق شد با انتقال سهام 
بانک صــادرات که متعلق به این هلدینگ بود، مبلغ بدهی مذکور به این دو بانک  جمعاً 

در حدود 12 هزار میلیارد تومان تهاتر شود که این اقدام در 31 خرداد 99 محقق شد.

تازه های مطبوعات
 روزنامه ایران با توجه به اجباری شــدن استفاده از ماسک در مجامع عمومی، لوگوی 

خود را همراه با ماسک در صفحه اول منتشر کرد.
آرمان ملی- شهربانو امانی نماینده اسبق مجلس به این روزنامه گفت: »اصلاح طلبان 
در شرایط فعلی که یخ بندان سیاسی است، قطعا کاندیدا معرفی می کنند، همان طور که 
در انتخابات مجلس هم تلاش داشتند کاندیدا معرفی کنند اما موانعی برای آن ها ایجاد 
شد که از رقابت های سیاسی بازماندند. البته هم اکنون به نظر می رسد برخی خوشحال 
هســتند که جاده های سیاســی در ایران یک طرفه شده و فقط عقاید و طیف هایی در 

سیاست بازی داده می شوند تا به مذاق برخی افراد خوش بیاید«.
صبح نو- محمدعطریانفر به این روزنامه گفت: »ســتاره اقبال خانواده لاریجانی رو به 
افول است و لطمات جبران ناپذیری از سوی برخی برادران، به علی آقا لاریجانی وارد 

آمده است. اما یوسف این خانواده، فعلا علی آقای لاریجانی است«.
کیهان- این روزنامه در واکنش به برگزاری دادگاه های مفسدین اقتصادی در این روزها 

نوشت: »پنجه عدالت بر گلوی مفسدان، امیدواری مردم، نا امیدی دشمن«.
سازندگی- محمد قوچانی سردبیر این روزنامه در سرمقاله خود با اشاره به تفاوت گفتمانی 
اصلاحات و ســازندگی نوشت: »اگر دعوت کرباســچی از خاتمی را  بازسازی جبهه 
اصلاحات و انتقادات صریح کارگزاران از عارف را عبور از خاتمی قلمداد کنیم، انتقادات 
صریح حجاریان از خاتمی را چه می توان نام گذاشــت؟! اختلاف میان چپ رادیکال و 
راســت مدرن در جبهه اصلاحات اختلاف تاکتیکی و حتی راهبردی نیســت؛ اختلافی 
گفتمانی است که در بیرون از لایه های تشکیلاتی و سیاسی این جبهه قابل ردیابی است«.

واکنش سفارت ایران در بیروت به اظهارت سفیر آمریکا 
ســفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان به اظهارات اخیر سفیر آمریکا در این کشور 
واکنش نشان داد. سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان در واکنش به اظهارات اخیر 
دوروتی شیا، سفیر آمریکا در بیروت در صفحه توییتر خود نوشت: در پاسخ به اظهارت 
اخیر ســفیر آمریکا که در آن به ایران نیز اشاره کرده است اعلام می کنیم که او )سفیر 
آمریکا( هر چقدر بیشــتر یاوه گویی کند به خود و کشورش بیشتر توهین کرده است.
در پاسخ توییتری سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان همچنین آمده است که سفیر 
واشنگتن نمی تواند با یاوه گویی هایی که می بافد به کشور دیگری ضربه بزند.بر اساس 
این گزارش، سفیر آمریکا در لبنان اخیرا در یک مصاحبه اظهاراتی علیه حزب الله لبنان 
و دبیرکل آن مطرح کرده بود که جنجال زیادی به پا کرد.در پی این اظهارات، وی اخیرا 
بر اساس حکم یک قاضی از مصاحبه با رسانه های این کشور منع شده است.دوروتی 
شیا در گفت وگو با شبکه سعودی الحدث مدعی شد که محدودسازی رسانه ها در ایران 

رخ می دهد نه در کشوری مانند لبنان.
تذکر مهم بابت تشویق کارمندان اهل تحقیق و ترجمه

پس از ابهامات و سوالاتی که برخی ادارات و سازمان های دولتی در خصوص پرداخت 
مبالغی به کارمندان فعال در حوزه ترجمه و تالیف مطرح کرده بودند، یک مسئول مهم 
اجرایی در نامه روزهای اخیر خود تاکید کــرده، در صورتی که انجام اقداماتی چون 
تحقیق، تدریس، ترجمه و تالیف جزو وظایف جاری کارمند بر اساس شرح وظایف وی 
باشد، مبلغی با عناوین مذکور به وی تعلق نمی گیرد، اما چنان چه این وظایف خارج 
از ساعات اداری توسط آن مستخدم انجام شود، پرداخت مبالغی در چارچوب ضوابط 

اضافه کار ساعتی مجاز است. 

واکنش برایان هوک به حکم تعقیب قضایی ایران علیه ترامپ 
نماینده ویژه آمریکا در امور ایران اقدام اخیر جمهوری اسلامی ایران در خصوص صدور 
حکــم قضایی علیه رئیس جمهور آمریکا را پروپاگاندا خواند. برایان هوک، نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران در کنفرانس خبری مشــترکی با عادل الجبیر، وزیر مشاور در امور 
خارجه عربستان سعودی ضمن طرح این ادعا که صدور حکم قضایی علیه دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا توسط ایران "پروپاگاندا" بوده است، مدعی شد: ارزیابی ما این است که 
اینترپل در این زمینه دخالت نکرده و هشدار قرمزی بر مبنای اهداف سیاسی منتشر نخواهد 
کرد.وی در ادامه ادعاهایش افزود: این اساس سیاسی  دارد. این مسئله ارتباطی با امنیت 
ملی، صلح بین المللی یا افزایش امنیت ندارد. این تنها یک شیرین کاری پروپاگاندا است 
که کسی آن را جدی نمی گیرد.به گزارش ایسنا، علی القاصی مهر دادستان تهران در جلسه 
مسئولان قضایی تاکید کرد: 3۶ نفر از افرادی که در ترور حاج قاسم مباشرت، مبادرت و 
آمریت داشتند، اعم از مسئولان سیاسی و نظامی آمریکا و دیگر دولت ها شناسایی شدند.  
در راس این فهرست دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا قرار دارد و تعقیب قضایی او حتی 
پس از پایان دوره مسئولیتش نیز پیگیری خواهد شد.روزنامه نشنال نیز در خبری مدعی 
 شــده که اینترپل از درخواست ایران برای اعلام هشدار قرمز علیه رئیس جمهور آمریکا 

پیروی نمی کند.
ادعای عجیب ذوالنوری درباره مرگ قاضی منصوری 

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: یکی از گمانه های مطرح 
درباره قتل قاضی منصوری، وجود باند مخوف فعال در کشور برای حذف فردی است که 
ممکن بوده حاوی اطلاعاتی باشد. مجتبی ذوالنوری، با مثبت ارزیابی کردن عملکرد قوه 
قضائیه در ماه های اخیر، اظهار کرد: قوه قضائیه و شخص رئیس قوه خوشبختانه رویکرد 
بسیار خوبی در خصوص پاکسازی از درون داشته اند.نماینده مردم قم در مجلس شورای 
اسلامی، با اشــاره به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص اینکه با دستمال کثیف 
نمی توان شیشه را تمیز کرد، افزود: باید پاکسازی از درون قوا شروع شود، از این رو برای 
تحقق این مهم نیازمند عزم و شهامتی هستیم که خوشبختانه در قوه قضائیه دوره جدید 
وجود دارد.وی با بیان اینکه با اقداماتی که در قوه قضائیه رخ داده امیدواری بیشتری به 
حل مشکلات داریم، تصریح کرد: برخوردهای مناسب با مفاسد این امیدواری را بیشتر 
کرده است.ذوالنوری به موضوع قتل قاضی منصوری در رومانی اشاره کرد و گفت: ابعاد 
پرونده قتل قاضی منصوری هنوز مبهم بوده و گمانه های زیادی در این خصوص مطرح 
است. یکی از گمانه های مطرح درباره قتل قاضی منصوری، وجود باند مخوف فعال در 

قوه قضائیه برای حذف فردی که ممکن است حاوی مطالبی باشد.
تاج گردون: از احمد توکلی شکایت می کنم

غلامرضا تاج گردون در یک گفت وگوی ویدئویی به سوالات مختلف درباره خود پاسخ 
داد و تاکیــد کرد اتهامات را قبول ندارد .غلامرضا تاج گردون  در مصاحبه ویدئویی با 
ایسنا به اتهاماتی که به او وارد شده است پاسخ داد و تاکید کرد که از احمد توکلی به دلیل 
اتهاماتی که وارد کرده شکایت خواهد کرد.وی از اتهام رایزنی برای انتصاب بستگان خود 
تبری جست و گفت: در پرونده ای که برای من تشکیل داده اند هرجا اسم تاج گردون را 
در شرکتی یافته اند آن را به من وصل کرده اند در حالی که من خیلی از اینها را نمی شناسم.
تاج گردون گفت: من در هیچ پوســتر رســمی از خودم به نام دکتر یاد نکرده ام و هیچ 
شــرکت اقتصادی هم ندارم و تاکید کرده ام هرجا یک سهم یا شرکت اقتصادی در سی 

سال گذشته از من یا فرزندانم یا همسرم پیدا کردید حرفهای شما درست است. 

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان تاکید کرد
لغو امتیاز مدارس هیأت امنایی کم کار 

  گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: 180 مدرسه 
 هیأت امنائی در اســتان هرمزگان فعالیت مــی کنند که قریب به ۶0 هزار 
دانش آموز در این مدارس مشغول به تحصیل هستند.به گزارش خبرنگار 
دریا، موسی دادی زاده سرخائی در جلسه ساماندهی مدارس هیأت امنایی 
آموزش و پرورش هرمزگان گفت: 98 مدرسه ابتدائی، ۴9 مدرسه متوسطه 
اول، 19 مدرسه متوسطه دوم و 1۴ هنرستان در استان جزو مدارس هیأت 
امنایی می باشــند.وی افزود: قریب به ۶0 هزار دانش آموز هرمزگانی در 
ســه مقطع ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم در این 189 مدرسه هیأت 
امنایی استان مشغول به تحصیل هستند.دادی زاده ادامه داد: مطابق بخشنامه، 
قوانین و مقررات مدارس هیأت امنائی  ارســال شده از وزارت آموزش و 
پرورش، مدارس روستایی، چندپایه و مختلط نمی توانند تبدیل به مدارس 
هیأت امنایی شوند و یا اگر در گذشــته بوده اند، به مدارس عادی دولتی 
برخواهند گشت.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان تصریح کرد: مدارس 
هیأت امنایی باید دارای شــیفت ثابت صبح باشند و مدارس چرخشی در 
یک زمانبندی برنامه ریزی شده باید به مدارس عادی دولتی تبدیل شوند.

دادی زاده به کیفیت بخشی مدارس هیأت امنایی اشاره کرد و اظهار داشت: 
در این مدارس مبالغی در راستای خدمات آموزشی، پرورشی و فوق برنامه 
به دانش آموزان دریافت می شود که مدیران باید با خرد جمعی و استفاده از 
ظرفیت اولیاء و همچنین هیات امنای این مدارس، نسبت به ارتقاء بیش از 
پیش امورات آموزشی و پرورشی تلاش کنند.این مسئول با بیان اینکه امتیاز 
مدارس هیأت امنایی که موفق به تحقق شاخص ها نشوند لغو خواهد شد، 
گفت: آن دسته از مدارسی که زیر 150 امتیاز مدارس هیأت امنایی را کسب 

کنند به حالت مدارس عادی دولتی برخواهند گشت. 

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد 
سنددار شدن منازل مسکونی در بافت های فرسوده 

  گروه خبر// مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: خانه های بالای 50 
متر در محله های بافت فرسوده استان سنددار می شود.به گزارش خبرنگار 
دریا، آرش رضایی افــزود: خانه های زیر 50 متر هم به دلیل متراژ پایین 
سند های تجمیعی دریافت می کنند.وی گفت: اراضی بیش از 100 متر هم 
پس از دریافت هزینه کارشناسی و به شرط داشتن حداقل مشکل، سنددار 
می شوند.مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: ساخت معابر در خیابان های 
2۴ متری محله چاهستانی ها که در روز های گذشته به دلیل داشتن معارض 
متوقف شده بود، به زودی این مشکل حل می شود.محله های شهرک توحید، 
گِل کنی، تپه الله اکبر و اســلام آباد هم در نوبت بازسازی هستند.12 محله 
بافت فرسوده در هرمزگان وجود دارد.هرمزگان 3 هزار و 72 هکتار بافت 

فرسوده دارد که۴3 درصد آن در بندرعباس است.

معاون سازمان صمت هرمزگان:
قیمت مرغ گرم در هرمزگان روزانه تعیین می شود

  گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده 
سازمان صمت هرمزگان با بیان اینکه قیمت مرغ گرم باید به صورت روزانه 
نوشته شود، گفت: به تدریج در واحدهای صنفی قیمت مرغ کمتر خواهد شد. 
عبدالرضا پیروی منــش، با بیان اینکه قیمت مرغ گرم به صورت روزانه در 
هرمزگان تعیین می شــود، خاطرنشان کرد: قیمت روزانه مرغ گرم در محل 
واحد صنفی عرضه مرغ باید نوشــته شود و فروشندگان موظف به رعایت 
آن هستند.وی اظهار کرد: قیمت مرغ گرم باید به صورت روزانه نوشته شود 
و به تدریج در واحدهای صنفی قیمت مرغ کمتر خواهد شد.به گزارش ایسنا؛ 
معاون نظارت، بازرســی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صمت 
هرمزگان اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می توانند 
با سامانه 12۴ سازمان صمت تماس بگیرند و یا به پایگاه های سیار بازرسی 

در سطح شهر مراجعه کنند.

خبر
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سرمقاله
نمایندگان مجلس از حقوق کارگران

 و خبرنگاران دفاع کنند
 بســیاری از بیمه شدگان شاغل در مشاغل سخت وزیان آور در 
سال های اخیر برای بازنشستگی با استفاده از مزایای قانون مشاغل 
سخت وزیان آور با مشکل مواجهند وبه آنها اعلام شده است براساس 
بخشنامه ای، بیمه شدگان شاغل در کارگاه های تاسیسی بعد از سال 
80 نمی توانند از مزایای این قانون بهره مند شوند. البته اداره کار اعلام 
کرده است تمام کارگران مشمول مشاغل سخت وزیان آور می توانند 
از مزایای این قانون بهره مند شوند و تامین اجتماعی اعلام کرده است 
که فقط کارگران شاغل در کارگاه های قبل از مهر80 می توانند از این 
قانون استفاده کنند و به همین دلیل برخی از کارگران و بیمه شدگان 
متاسفانه از این حق قانونی محروم شدند. متاسفانه این دغدغه اگرچه 
از سال گذشته تا کنون بارها در قالب گزارش های رسانه ای منعکس 
شده است، اما تاکنون اقدام مناســبی برای رفع این مشکل صورت 
نگرفته اســت و نیاز اســت نمایندگان مجلس برای دفاع از جامعه 
کارگری، رسانه ای وبیمه شده تامین اجتماعی و بخصوص شاغلان 
در مشــاغل سخت وزیان آور به این موضوع رسیدگی کنند.یکی از 
دغدغه های امروز خبرنگاران نیز همین موضوع اســت و باتوجه به 
اینکه بیشتر رسانه های استان بعد از سال 80 فعال شده اند، اجرای این 
بخشنامه باعث محرومیت خبرنگاران از مزایای قانون مشاغل سخت 
و زیان آور شده است و باتوجه به اینکه خبرنگاری مانند بسیاری از 
مشاغل سخت وزیان آور نمی توان، اثرات سخت وزیان آوری آنرا 
زدود، پس نمی توان اینگونه مشــاغل را از لیست مشاغل سخت و 
زیان آور خارج نمود. باتوجه به اینکه تامین اجتماعی اعلام کرده است 
که کارگاه ها بایستی از سال 80 تاکنون اثرات سخت و زیان آوری را 
از کارگاه های شان از بین برده بودند وحال که این اقدام را انجام نداده اند 
و در واقع کارگران وبیمه شدگان تاوان قصور احتمالی کارفرماها را 
می دهند و از طرفی دیگر برخی از مشاغل مانند خبرنگاری، رانندگی 
خودروهای سنگین، کارکردن در معادن، پالایشگاه ها و... فی نفسه 
ســخت وزیان آور اســت وبه هیچ وجه نمی توان سختی و استرس 
و... را از این مشــاغل گرفت واز طرفــی دیگر در گرمای ۴0 و50 
درجه و بیشــتر استانی مانند هرمزگان، درصورت بی توجهی به این 
زوایا و اجرای بخشنامه برای همه بیمه شدگان بصورت یکسان، در 
واقع اجحاف در حق بیمه شدگان تامین اجتماعی شاغل در مشاغل 
سخت وزیان آور در استان های گرمسیری مانند هرمزگان است که 
تاکنون دستگاه های اجرایی نسبت به این موضوع بی توجهی کرده اند 
و نیاز اســت نمایندگان مجلس وبخصوص نمایندگان استان های 
 جنوبی از وزیر تعاون، کار و رفاه  وتامین اجتماعی و در صورت نیاز 
رئیس جمهور بخواهند این بخشنامه که باعث تضییع حقوق بسیاری 
از کارگران و بیمه شدگان تامین اجتماعی شده است را اصلاح نمایند 
ودر صورت ضرورت در مجلس مطرح شود تا از حقوق کارگران و 

خبرنگاران دفاع شود و حقی از آنان ضایع نشود.
       علی زارعی

  گروه خبر // مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی با حضور در دفتر نظام پرستاري هرمزگان 
با اعضاي هیات مدیره دیدار و به نمایندگي از عموم مردم 
از زحمات و جانفشــاني پرستاران و کادر درماني تشکر 

نمود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ در این نشست مرادي با بیان اینکه 
بیماري کرونا باعث شد ضعف هاي بخش درمان خودنمایي 
کند گفت: به شخصه نقش پرستاران را در روند درمان بیماران 
نقشــي بسیار حیاتي و دلسوزانه مي دانم. این روزها بیشتر از 

هر زماني مردم قدردان کادر درماني هستند. پرستاراني همچون 
شهیده آرزو باهو به خاطر مردم از جانشان گذشته اند و سایر 
کادر درمان هم انگیزه اي جز نجات جان همنوعانشان ندارند 
اما نباید صرفا با وعده و عید از تلاش کادر درماني تشکر شود.

مرادي گفت: من و ســایر نمایندگان استان تمام تلاشمان را 
خواهیم کرد تا مشکلات موجود حل گردد. کمبود کادر درماني 
که ماه ها قبل از شــیوع کرونا پیگیــر آن بودیم اما به دلایل 
مختلف مواجه بود و این روزها آسیب این تاخیر را مشاهده 
مي کنیم.بر همین اساس هم نشستي با رئیس سازمان برنامه و 

بودجه داشتیم و 320میلیارد تومان اعتبار براي بخش درمان 
استان گرفتیم که بخشي از آنهم مربوط به جذب ۶00 نیروي 
پرستار اســت.در حال حاضر اولویت اولمان بخش درمان و 

نجات جان بیماران مبتلا به کروناست.
  در ادامه این نشست نیز اعضاي هیات مدیره نظام پرستاري با 
بیان نظرات و راهکارهایشان بخشي از مشکلات بخش درمان 
و کادر پرستاري استان را مطرح نمودند که مقرر شد در اولین 
نشســت ستاد استاني مقابله با کرونا این موضوعات مطرح و 

پیگیري گردد.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در دیدار با هیات مدیره نظام پرستاری هرمزگان:

اولویت اولمان بخش درمان و نجات جان بیماران است

  گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم 
کنترل قیمت ها، گزارشی از وضعیت صادرات و 
واردات کالا را به عنوان نماینده استانداران کشور 
در جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی 

کشور ارائه داد.

  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور 
دریا، دکتر فریدون همتی در پنجاه و دومین جلســه 
ســتاد اطلاع رســانی و تبلیغات اقتصادی کشور، 
وضعیت تورم و قیمت برخی کالاها را تشــریح کرد. 
وی با تاکید بر لزوم کنترل و نظارت بر قیمت ها، افزود: 

اســتان هرمزگان مبدا ورود کالا به کشور و صادرات 
اســت و با توجه به انتظارات و خواسته مردم برای 
اینکه افزایش قیمتی نداشته باشیم، باید در این راستا 

تلاش کنیم.
   استاندار هرمزگان تصریح کرد: تمام تلاش خود را 

با انجام بازرسی گسترده برای نظارت و کنترل قیمت 
کالاها در هرمزگان انجام می دهیم.

 همتی در پایان همچنین گزارشی از وضعیت واردات 
و صادرات کالا را ارائه داد.

استاندار هرمزگان خبر داد  
انجام بازرسی گسترده جهت کنترل قیمت کالا در هرمزگان

  گروه خبر // واحدهای نانوایی و اغذیه فروشی ها که 
اقدام به کم فروشی وگرانفروشی می کنند شناسایی و 

واحد آنها به مدت یک هفته تعطیل خواهد شد.
  به گزارش خبرنگار دریــا ؛ فرماندار بندرعباس گفت: از 
ارائه نان و سایر مواد غذایي بدون هویت در سوپرمارکت ها 
خودداری شــود.در راستای اجرای مصوبات ستاد مدیریت 
بیماری کرونا اســتان، حسب دســتور دکتر همتی استاندار 
هرمزگان، فرماندار بندرعبــاس به اتفاق مدیرکل تعزیرات 

حکومتی اســتان، رئیس اتاق اصناف شهرســتان، معاونت 
صنعت، معدن و تجارت از واحدهای نانوایی، میوه فروشی و 

اغذیه فروشی بازدید به عمل آوردند.
  عزیزاله کناری در حاشــیه ایــن بازدید گفت : واحدهای 
نانوایی و اغذیه فروشــی هــا که اقدام به کم فروشــی و 
گرانفروشی میکنند شناسایی و واحد آنها به مدت یک هفته 

تعطیل خواهد شد.
  وی در ادامه گفت : از ارائه نان و ســایر مواد غذایي بدون 

هویت در سوپرمارکت ها خودداري شود و کارگروه نظارت 
نیز نسبت به استمرار بازرسي ها و رعایت اصول لازم توسط 

واحدهاي عرضه غذا دقت لازم را داشته باشد.
  در ایــن بازدید نیز یک واحد نانوایی و میوه فروشــی به 
دلیل رعایت دســتور العمــل های بهداشــتی و رضایت 
مندی خریــداران مورد تقدیر قرارگفت و مقرر شــد یک 
 عــدد بنر جهت اطــلاع عموم در ســر درب این دو مغازه 

نصب شود.

هشدار فرماندار به کم فروشی و گران فروشی در نانوایی ها و اغذیه فروشی ها 

      

  گروه خبر // علی صالحی مقابله با صید ترال را در راســتای 
صیانت از حقوق عامه ضروری برشمرد و تأکید کرد: اجازه نمی 
دهیم عده ای دریا را شــخم بزنند و با نابودی آبزیان به ذخایر 

دریایی آسیب وارد کنند.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ علی صالحی 
رییس شورای قضایی اســتان هرمزگان در جریان برگزاری مراسم 
تکریم و معارفه رؤسای سابق و جدید دادگستری شهرستان بندرلنگه 
تصریح کرد:  مسئولین باید برنامه ریزی های لازم را به گونه ای انجام 
دهند که با بهره گیــری از ظرفیت های خدادادی مثل دریا در جهت 

 ایجاد اشتغال ، توسعه صنعت و پرورش آبزیان به نحوی شایسته به مردم
 خدمت شود.وی بر نظارت ویژه دستگاه قضایی در خصوص واگذاری 
اراضی تأکید کرد و اظهار داشــت: ضرورت دارد بر روند خصوصی 
سازی ها نظارت لازم صورت پذیرد تا شاهد تضییع حقوق بیت المال 
نباشیم و خصوصی ســازی بهانه ای برای زمین خواری و تعرض به 

حقوق مردم نشود.
  رییس شــورای قضایی اســتان هرمزگان مقابله با صید ترال را در 
راستای صیانت از حقوق عامه ضروری برشمرد و تأکید کرد: اجازه 
نمی دهیم عده ای دریا را شــخم بزنند و با نابودی آبزیان به ذخایر 

دریایی آسیب وارد کنند.
  براساس این گزارش، مبارزه جدی و بدون اغماض با قاچاق سازمان 
یافته کالا و ارز از دیگر محورهای سخنان رییس کل دادگستری استان 

هرمزگان بود.
  علی صالحی دراین خصوص یادآور شــد: انســداد گریزگاه های 
قاچاقچیان از نظارت های قانونی لزوم برخورد جدی از سوی متولیان 
امر را می طلبد تا بدینوسیله شــاهد قاچاق سازمان یافته از مبادی 

رسمی نباشیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان :
اجازه نمی دهیم عده ای دریا را شخم بزنند
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بايد دماغ و فک و دهان را اِديت کنم 
تصميم گرفته ام که جهان را اديت کنم

اصلاً تمام کون و مکان را اديت کنم
مقبول اهل فضل و هنر تا شود رخم

بايد دماغ و فک و دهان را اديت کنم
غير از لباس رسمی و اين قاب عينکم
بايد طريق شرح و بيان را اديت کنم
با اين اوکی اوکی که کنم در محاوره
همت نموده ام که زبان را اديت کنم

من مانده ام که با غزل و شعر طنز خود
آيا شود که نسل جوان را اديت کنم

با ريش خود نموده ام عهدی کزين به بعد
بر حسب موقعيتم آن را اديت کنم

از بس که غم نشسته به تصنيف شد خزان
بايد در آن ترانه خزان را اديت کنم

يک ساعت مچی بخرم تا که بعد از آن
قادر شوم هميشه زمان را اديت کنم

با کارد و ميز و قاشق و چنگال و انبرک
بايد طريق خوردن نان را اديت کنم
قسمت به سه اگر بکنی هيکل مرا

بايد که قطر ثلث ميان را اديت کنم
اصلاحيه زدن به درونم چه فايده
بايد نشانه های عيان را اديت کنم
بايد برای آن که مجازی صفا کنم

هر شب دوباره نام و نشان را اديت کنم
اسطوره تا شوم به خدا هر چه لازم است
ای دل بگو که بنده همان را اديت کنم

از ترس اينکه گرگ و شبان را رفاقتست
بايد نوای ساز شبان را اديت کنم

 احمد آوازه

****

می خوام برم کوه، نجات آهو! 
چتر نجات کو؟ 

می خوام برم کوه
نجات آهو!

چتر نجات کو؟ ليلی جان
چتر نجات کو؟

هر چی می گردم
دره به دره

نه آهو مونده
نه آهو بره!

جنگلو کردن
از ريشه اره

چکار کنم من ليلی جان
چکار کنم من؟

بالای پشتی
آهو رو کشتی
قاتل بی رحم!
الان تو مشتی

اما صد افسوس
دانه درشتی!

موندم چه جور از دست تو فرار کنم من!
روی زيادت

جيب گشادت
تير و فشنگت
قلب دو رنگت

نسل شکارو از زمين کنده تفنگت!
کاشکی می شد تو رو به جاش شکار کنم من!

با اين نشونی
آهای فلونی

ماشه رو خيلی
خوب می چکونی!

کار منم شد اين وسط مزه پرونی!
برم برات يک کلکی سوار کنم من!

 کیشو

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //معاون درمان 
وزارت بهداشت گفت: در شرایطی قرار گرفته ایم که 
مهم ترین هدف ما در خوزستان کاهش مرگ و میر 
است و به این منظور باید تمام امکانات، زیرساخت ها، 
 ابــزار و تمهیــدات اســتان خوزســتان به کار 

گرفته شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر قاسم جان بابایی در جلسه 
ستاد مرکزی مبارزه با کرونا در خوزستان که در دانشگاه 
علوم پزشــکی اهواز برگزار شد، اظهار کرد: به همراه دو 
استاد بزرگ از تهران به خوزستان سفر کردیم تا وضعیت 
درمانی را ارزیابی کنیم.وی افزود: همکاران در خوزستان 
از آخرین یافته های علمی اســتفاده می کنند و خدمات 
خوبی ارائه می شود. دستورات آنها کاملًا به روز است و 
در اکثر جاها به صورت تیمی خدمات ارائه می دهند اما 
از مردم می خواهیم همچنان قرنطینه را رعایت کنند زیرا 
در غیر این صورت بار مراجعه به بیمارســتان ها افزایش 

می یابد و میزان و مرگ و میر نیز افزایش می یابد.
  جان بابایی گفت: مردم برای اینکه دچار ســوگ نشوند 

و همــکاران ما نیز از پس این بیمــاری بربیایند، باید از 
برگــزاری تجمعات بی مورد بپرهیزنــد و فاصله گذاری 
اجتماعــی را رعایت کنند.وی افزود: در شــرایطی قرار 
گرفته ایم کــه مهم ترین هدف ما در خوزســتان کاهش 
مرگ و میر اســت و به این منظــور باید تمام امکانات، 
زیرســاخت ها، ابزار و تمهیدات استان خوزستان به کار 
گرفته شود.معاون درمان وزارت بهداشت گفت: ما مسئول 
کاهش مرگ و میر مردم هســتیم بنابراین مراکز بهداشت 
در حوزه پیشگیری اقدامات لازم را انجام دهند و مراکز 
درمانی نیز خدمات را ارائه دهند.وی بیان کرد: پرداخت 
به موقع مطالبات قانونی پرسنل، بزرگترین مشوق برای 
آنها اســت. تعویض پرستار، بیشترین میزان مرگ و میر 
را در پی خواهد داشت بنابراین در حال حاضر تعویض 
پرستاران به صلاح نیست زیرا کسانی که مدتی در بخش 
ویــژه کرونا فعالیت کرده اند، تجربــه ای دارند که با افراد 

تازه کار در بخش کرونا قابل مقایسه نیست.
جان بابایــی افزود: بنابراین باید در اســرع وقت منابعی 
در اختیار دانشگاه علوم پزشــکی اهواز قرار دهیم تا با 

پرداخت مطالبات قانونی پرستاران آنها را تشویق کنیم تا 
همچنان در این بخش ها ادامه فعالیت داشته باشد.

وی با تاکید بر لزوم سطح سازی بیمارستان ها، گفت:  بیمار 
بدحال باید در بیمارستان سطح سه تحت مداوا قرار بگیرد؛ 

کار بزرگ باید توسط آدم های بزرگ انجام شود.
معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به ارجاع دیرهنگام 
برخی بیماران به بیمارســتان های بزرگ تر معین کرونا، 
تصریح کرد: امروز در حاشــیه بازدید از بیمارســتان ها 
مشاهده کردم که برخی بیمارستان ها، ارجاع بیماران را دیر 
انجام می دهند. اگر بیماری در یکی از شهرستان ها بدحال 
شود، نباید ریسک کرد و سریعا باید بیمار به بیمارستان 
بزرگ تر انتقال یابد.وی ادامه داد: هرچه تجهیزات مورد 
نیاز بود، تامین کرده ایم و از این به بعد نیز تامین می کنیم. 
در حال حاضر خوزســتان در اوج شیوع کرونا است و 
اجازه نمی دهیم در محرومیت بیشتری بماند بنابراین نباید 

در مقابل بیمار بدحال مقاومت شود.
جان بابایی با تاکید بر اینکه نباید در ارجاع بیماران تاخیر 
شود، افزود: بیمارستان های بزرگ خوزستان باید بیماران 

بدحال را پذیرش کنند زیرا کسانی که در بیمارستان های 
شهرهای کوچک مانند شادگان و امیدیه فعالیت می کنند تا 
سطحی می توانند خدمات ارائه دهند اما در بیمارستان های 

بزرگ، کادر پرستاری ماهرتر و ریزیدنت داریم.
  وی بــا بیان اینکه هر بــار به خوزســتان آمدم و از 
بیمارســتان ها بازدید کردم، شرایط بهتر از قبل شده بود، 
بیان کرد: مطالبات پرســنل، حق قانونی است و در این 

زمینه پیگیری می کنیم.
  معاون درمان وزارت بهداشت در خصوص تاثیرگذاری 
داروها در درمان مبتلایان کرونا گفت: تاکنون هیچ مطالعه 
بسته شده ای در دنیا در این زمینه وجود ندارد اما دو نوع 

دارو بیشترین تاثیر را در نجات این بیماران دارند.
  وی با اشــاره به نحوه تست گیری از مراجعه کنندگان به 
مراکز نمونه گیری کرونا تصریح کرد: از افراد بدون علامت 
نمونه برداری نشــود و تنها باید از افــراد دارای علامت 
نمونه برداری شود. ایزوله تنفسی نیز جزو پروتکل ها است 

که این کار را انجام می دهیم.
  جان بابایی گفــت: یکی از موثرتریــن اقدامات برای 

بیماران، در اختیار قرار دادن اکســیژن کافی است که در 
صورت نیاز، اکسیژن را تامین  می کنیم.

  معاون درمان وزارت بهداشت گفت: وزارت بهداشت در 
حال افزودن زیرساخت های درمان است اما مردم نیز باید 
مراعات کنند که بیمار نشوند.وی افزود: مردم به صورت 
چند هزار نفری در مراســم ســوگواری شرکت نکنند؛ 
اقدامات قانونی در این زمینه را باید استانداری خوزستان 

انجام دهد و من مسئول آن نیستم.
  جان بابایی با بیان اینکه طبــق اعلام WHO باید در 
تجمعات از ماسک استفاده شود، تصریح کرد: تاکنون در 
زمینه تامین نیرو به خوزستان کمک کرده ایم و در صورت 
نیاز باز هم کمک می کنیــم.وی گفت: توقف اعلام آمار 
مبتلایان در استان ها، تصمیم ستاد کشوری است و تصمیم 
وزارت بهداشت نیست.معاون درمان وزارت بهداشت در 
خصوص احتمال کمبود امکانات درمانی در خوزستان نیز 
بیان کرد: اگر مردم مراعات کنند با کمبود امکانات درمانی 

مواجه نخواهیم شد.

طنز

معاون درمان وزارت بهداشت:

مهم ترین هدف در خوزستان کاهش مرگ ومیر است

 آرزو توکلی سرویس استان ها // کارشناس ستاد مبارزه با کرونا 
در کرمان با اشاره به اجباری شدن استفاده از ماسک در کرمان 
گفت: استفاده از ماسک می تواند احتمال ابتلاء به کرونا را از ۹۰ 

درصد به ۱.۵ درصد برساند.
  ســعید صحبتی در گفتگو با خبرنگاردریا با انتقاد از رعایت نکردن 
نکات بهداشــتی توسط مردم اظهار کرد: متأسفانه شاهد شکل گیری 
تجمعات و برگزاری مراســم ها هســتیم و مجموع این شرایط باعث 
افزایش موارد بیماری کووید ۱۹ شده است.وی گفت: طغیان بیماری 
مانند آتش سوزی جنگل از یک شعله کوچک آغاز می شود و با شدت 

گرفتن ممکن است دیگر قابل مهار نباشد.
  کارشــناس ستاد مبارزه با کرونا در اســتان کرمان با تاکید بر لزوم 
رعایت دقیق پروتکل های بهداشــتی برای جلوگیری از بروز شرایط 
بحرانی ادامه داد: ممکن است در صورت ادامه بی توجهی ها به نکات 

بهداشتی، به جایی برسیم که کنترل بیماری غیرممکن شود.
  صحبتی راه های مهار و پیشگیری از شیوع بیشتر کرونا را ساده، کم 
هزینه و کاربردی دانست و افزود: همه مردم با هر سطح درآمد و آگاهی 
و سواد اجتماعی قادر به عمل به این راهکارها هستند اما متأسفانه این 
روش ها آنچنان که باید مورد توجه قرار نمی گیرد.این پزشک عمومی 
با اشاره به اینکه استفاده از ماســک احتمال ابتلاء به کرونا را از ۹۰ 
درصد به ۱.۵ درصد می رساند، تاکید کرد: مردم با پذیرش مسئولیت 
اجتماعی ضمن پرهیز از حضور غیرضروری در اجتماع، اســتفاده از 
ماسک را مدنظر قرار دهند.وی گفت: ماسک مهم ترین ابزار پیشگیری 
بوده و به راحتی قابل استفاده است و افراد باید در مکان های تجمعی 
و سرپوشیده مانند بانک ها و ادارات که امکان رعایت فاصله دو متری 

وجود ندارد حتماً از ماسک استفاده کنند.
  کارشناس ستاد مبارزه با کرونا در استان کرمان بیان کرد: در صورت 
شکل گیری پویش استفاده از ماسک طی روزهای آینده شاهد کاهش 
معنــادار آمار مبتلایان خواهیم بود.وی ادامه داد: در شــرایط کنونی 
مهم ترین امر به معروف توصیه افراد به استفاده از ماسک است: همگی 
باید این مســاله را به عنوان یک وظیفه اجتماعی، انسانی و مسئولیت 
اجتماعی مدنظر قرار دهیم.صحبتی یادآور شد: استفاده از ماسک در 
مکان های تجمعی و سرپوشیده استان کرمان اجباری شده است و افراد 
بدون ماسک اجازه ورد به امکانی مانند ادارات و بانک و...  را ندارند. 
ادامه این روند می تواند نقش مؤثری در استفاده مردم از ماسک داشته 

باشد.

  امیرحســین حائــری زاده ســرویس 
استان ها// نماینده مردم یزد و اشکذر در 
مجلس شــورای اسلامی با اشاره به اینکه 
استان یزد ظرفیت های بسیار گسترده ای 
در حــوزه فناوری اطلاعــات دارد گفت: 
این خطه باید به قطــب آی تی و صنایع 

دانش بنیان کشور تبدیل شود. 
  بــه گــزارش خبرنگار دریــا؛ محمد صالح 
جوکار در دیدار با مدیران ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اســتان به ظرفیت های بالای یزد در 
حوزه فناوری اطلاعات اشاره کرد و افزود: از 
این  ظرفیت ها  در حوزه فناوری اطلاعات به 
طور کامل استفاده نشده اســت.وی ادامه داد: 
بنا به شــرایطی که امروز داریم، دنیا در حوزه 
اســتفاده از فناوری اطلاعات از ایران بسیار 
جلوتر است.جوکار به آمار ارائه شده از سوی 
مدیران فناوری اطلاعات یزد در این نشســت 
اشــاره کرد و اظهار داشت: ما زیرساخت ها را 
تقریبا به اندازه دنیا توسعه دادیم ولی به میزان 
سایر کشــورها از این فضا استفاده نمی کنیم و 
اســتفاده فعلی ما هم خیلی متناسب با توسعه 
نیست.  نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس با 
اشاره به اینکه یزد ظرفیت های بسیار گسترده ای 
در حوزه فناوری اطلاعات دارد خاطرنشــان 
کرد: این اســتان باید به قطب آی تی و صنایع 

دانش بنیان کشور تبدیل شود.

  جوکار با اشاره به اینکه در سال ۹۱ مصوبه ای 
مبنی بر ایجاد برج آی تی در اســتان انجام شد 
گفت: مشخص نشد که این مصوبه به کجا رسید 
و علاوه بر آن با وجود ســرمایه انسانی بسیار 
خوب در این عرصه، اجازه جذب این نیروها 
نتوانســتیم آنگونه که باید و شاید استان را در 
این حوزه توسعه دهیم. وی با بیان اینکه شبکه 
ملی فناوری اطلاعات با اعتبارات بسیار بالا و 
میلیاردی و تلاش های بسیار گسترده در کشور 
ایجاد شده گفت: الان این شبکه مانند ماشینی 
است که سندش به نام ماست ولی رانندگی آن 
در دست شــخص دیگری است و هر کجا که 

می خواهد آن را ببرد.
  رئیــس کمیســیون امور داخلی کشــور و 
شوراهای مجلس شورای اســلامی با  اشاره 
به اینکه کشورهای اروپایی امروزه شبکه ملی 
اطلاعات دارند گفت: چرا ما نباید از این شبکه 
که زیرســاخت های آن را هــم فراهم کردیم 
بهره مند شویم.جوکار با تاکید بر اینکه مشکلی 
با وجود اینترنت نیست افزود: ما می توانیم هم 
اینترنت را آزادانه در اختیار داشته باشیم و هم 
شبکه ملی اطلاعات را هم فعال کرده و از آن 

استفاده کنیم.
  نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس شورای 
اســلامی افزود: نکته مهم این است که ما یک 
چیزی متعلق به خودمان داشته باشیم که کسی 

نتواند بر آن سوار شده و هرطور می خواهد ما را 
بازی بدهد.وی به مشکلاتی که مردم در ارتباط 
با شبکه شاد داشتند اشاره کرد و گفت: این اقدام 
نشــان داد خیلی از مردم هنوز در شبکه های 
اجتماعی نیســتند و اصلا راه اســتفاده از این 
فضا را بلد نبودند.وی با اشاره به مباحثی که در 
ارتباط با اینترنت کودک مطرح شده  افزود: باید 
این موضوع را باور کنیم که خیلی از مشکلات 
و آسیب های اجتماعی و فرهنگی از شبکه های 

اجتماعی و فضای مجازی به وجود می آید.
  جوکار ادامه داد: شبکه مجازی هم تهدید است 
و هم فرصت؛ اگر آن را به درستی مدیریت کنیم 
می تــوان بهره های فراوانــی از آن برد ولی در 
صورتی که استفاده ما درست نباشد و مدیریت 
آن را توجه نکنیم، قطعا با مشــکلات فراوانی 

روبرو می شویم.
  رئیس کمیســیون امور داخلی و شــوراهای 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مواردی که 
در این نشست بیان شد و نیاز به قانونگذاری یا 
اصلاح قانون دارد، به صورت مکتوب ارائه شود 
تا نمایندگان استان اقدام به پیگیری برای رفع و 
تصویب آن کنند.وی خاطرنشان کرد: در بخش 
پست بانک و برای تقویت روستاها، هر جایی 
که لازم باشد آمادگی وجود دارد اقدامات لازم 
برای تامین اعتبار و تسهیلات در این حوزه را 

انجام دهیم.  

نماینده مجلس: 

یزد به قطب صنایع دانش بنیان تبدیل شود
کارشناس ستاد مبارزه با کرونا در کرمان:

ماسک احتمال ابتلا به کرونا را از ۹۰ درصد 
به ۱.۵ درصد کاهش می دهد

گازسوز کردن رایگان خودروهای 
عمومی در کارگاه های مجاز

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه خوزســتان از رایگان شدن مراحل 
گازسوز کردن خودروهای عمومی در کارگاه های مجاز خبر داد. 
به گزارش خبرنــگار دریا؛ نعمت الله نجفی اظهــار کرد: دولت تصمیم 
گرفته هزینه گازسوز کردن همه خودروهای عمومی اعم از وانت بارها، 
تاکسی ها، ون ها و... را تامین کند. وی افزود: بر اساس این تصمیم، هزینه 
گازسوز کردن بیش از یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودرو از سوی 
دولت تامین شده و صاحبان این خودروها می توانند به منظور گازسوز 
کردن رایگان خودروی خود، در سامانه شرکت پخش فرآورده های نفتی 
ایران به نشانی https://gcr.niopdc.ir/ ثبت نام کنند.مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خوزســتان تصریح کرد: صاحبان 
خودروهای عمومی در خوزستان می توانند پس از ثبت نام در این سامانه 
و احراز هویت پلاک، کارگاه مورد نظر را انتخاب و با مراجعه به کارگاه، 
خودروی خود را گازسوز کنند.نجفی بیان کرد: همه مراحل دوگانه سوز 
کردن خودروهای عمومی، رایگان است و کارگاه های مجاز به هیچ عنوان 
حق مطالبه وجه را ندارند.وی افزود: در شــرایط عادی، هزینه گازسوز 
کردن هــر خودرو حدود ۵.۵ تا ۶ میلیون تومان اســت و این تصمیم 
دولت برای گازسوز کردن خودروهای عمومی در شرایط اقتصادی فعلی 

می تواند برای صاحبان این خودروها، بسیار به صرفه باشد.

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //رییس سازمان 
صنعت، معــدن و تجارت خوزســتان گفت: علت 
افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ در چند روز اخیر بالا 

رفتن قیمت نهاده ها است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ امیرحســین نظری در ستاد 
تنظیم بازار خوزســتان در سرسرای سازمان صمت این 
استان بیان کرد: قیمت نهاده ها از کیلویی ۴۰ هزار ریال به 
۷۰ هزار ریال افزایش یافته است و همین موضوع باعث 
افزایش قیمت تمام شــده تولید مرغ و در نهایت افزایش 
قیمت این کالا در بازار شــده اســت.وی گفت: در کنار 
افزایش قیمت نهاده کاهش میزان جوجه ریزی باعث بالا 

رفتن قیمت مرغ در بازار شده است.
  نظری درادامه بیان کرد: انجمن صنفی مرغداران خواستار 
افزایش قیمت مرغ کشتار روز به کیلویی ۱۹۰ هزار ریال 

و مرغ منجمد کیلویی ۱۳۰ هزار ریال شده است.
  رییس سازمان صمت خوزستان بیان کرد: افزایش قیمت 

نهاده ها و افزایش صادرات نیز باعث افزایش قیمت تخم 
مرغ در بازار شده اســت.وی در ادامه با اشاره به اینکه 
برای تعدیل قیمت این کالا در بازار ،مرغ منجمد در حال 
توزیع است افزود: در حال حاضر برای کاهش قیمت تنها 
راه عرضــه مرغ منجمد در بازار اســت.نظری بیان کرد: 
برخورد بازرسان سازمان صمت با واحدهای تولیدی مرغ 
در اســتان هیچ تاثیری در تعدیل قیمت این کالا نخواهد 
داشت.درادامه این نشســت معاون اقتصادی و بازرگانی 
سازمان صمت استان نیز مهم ترین عامل افزایش قیمت 
مرغ در بازار را بالا رفتن قیمت نهاده ها دانســت و بیان 
کرد:به دلیل رانت موجود در نهاده ها و اینکه نهاده ها به 
صورت انحصاری در دســت یکسری افراد خاص است 

در بسیاری موارد برای تولید کنندگان کار تولید به صرفه 
نیست.عبدالرحمان ناصریان افزود: انحصاری شدن نهاده 
در دست چند نفر مهم ترین عامل افزایش قیمت مرغ در 

استان خوزستان است.
 کولر برای مردم خوزســتان یک کالای اساســی 

است
  معاون اقتصادی و بازرگانی ســازمان صمت خوزستان 
گفت: در گذشــته کولر جزء کالاهای اساسی بود و برای 
واردات آن ارز دولتی تخصیص داده می شد اما در حال 
حاضر جزء کالاهای لوکس اســت و به دلیل اختصاص 
ندادن ارز نیمایی برای واردات آن قیمت این کالا بســیار 
افزایش یافته اســت.ناصریان بیان کرد: کولر برای مردم 

خوزســتان که در هوای بسیار گرم زندگی می کنند یک 
کالای اساســی و مورد نیاز است و باید برای رفاه حال 

مردم خوزستان در این بخش فکری شود.
وی افزود: در حال حاضر تعرفه گمرک برای واردات کولر 
۴۵ درصد است که این میزان دریافت تعرفه نیز در گران 

شدن کولر در بازار تاثیر گذار است.
معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت استان افزود: 
تقلب در بحث کولر بــه اندازه ای افزایش یافته که حتی 
قاچاقچیــان کولر نیز تمایلی بــه وارد کردن این کالا به 
کشــور را ندارند.ناصریان بیان کرد: درستاد تنظیم بازار 
کشور مصوب شده که به تولید کنندگان کالاهای خانگی 
تسهیلات پرداخت کنند و حمایت شوند تا با تولید کالای 

خانگی و عرضــه آن در بازار قیمت این کالاها در بازار 
کاهش یابد.

واحدهای نانوایی بهانه ای برای کم فروشی ندارند
  معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان نیز 
بیــان کرد: با افزایش قیمت نان در اســتان در چند روز 

گذشته نانوایی ها هیچ بهانه ای برای کم فروشی ندارند.
بهرام جباری ادامه داد: هر نانوایی که تخلف کند سهمیه آرد 

آن کسر خواهد شد و یا پلمب می شود.
  وی افــزود: تا یک ماه آینده نیز قیمت گوشــت قرمز 
به دلیل قاچاق دام ســبک و افزایش قیمت خوراک دام 
افزایش خواهد یافت.جباری ادامه داد: متاســفانه میزان 
قاچاق دام سبک به کشورهای حاشیه خلیج فارس بسیار 
زیاد اســت و همین موضوع روند قیمت دام را صعودی 
کرده است.قیمت مرغ کشتار روز در بازار خوزستان  از 
کیلویــی ۹۰ هزار ریال در یک ماه اخیر به کیلویی ۱۸۵ 

هزار ریال افزایش یافته است.

رییس سازمان صمت خوزستان:

 افزایش قیمت نهاده ها عامل گرانی مرغ است 

  آرزو توکلی ســرویس اســتان ها //  استاندار کرمان 
با اشــاره به بررســی طرح های اقتصادی استان طی 
نشست های اخیر در تهران گفت: کارگروهی برای احیای 
راه ابریشم )ســرمایه گذاری مشترک با کشور چین( با 
مسئولیت استانداری کرمان و عضویت وزرای مربوطه، 
نمایندگان شــرکت های بزرگ و سفرای ایران و چین 

تشکیل شده که اهداف کارگروه را پیگیری می کنند. 
  محمدجواد فدائی در گفت و گو با خبرنگاردریا افزود: معاون 
اقتصادی وزارت امور خارجه، ســفیر چین در تهران و سفیر 
ایران در چین، نماینده وزیر صنعت، معدن و تجارت، نماینده 
وزیر کشــور، نماینده وزیر راه و شهرسازی و رییس مجمع 
نمایندگان و شرکت های بزرگ استان کرمان عضو این کارگروه 
هســتند و این موضوع تا حصول نتیجه توســط استانداری 
کرمان دنبال می شود.وی اظهار داشت: در این نشست علاوه 
بر موضوع احیای جاده ابریشم همچنین شرکت یاس تجارت 
اعلام آمادگی کرده که با کمک ســرمایه گذار خارجی حدود 
۲۰۰ میلیون دلار برای احداث فاز یک پتروشیمی شهرستان 
بافت مشارکت کند.استاندار کرمان با اشاره به آمادگی شرکت 
یاس تجارت برای ســرمایه گذاری در اکتشاف، استخراج و 
فرآوری مس به صورت سرمایه گذاری مستقیم و یا شراکت 
گفت: مقرر شد سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان 
امکانات موجود را معرفی و برای واگذاری یا مشارکت، مراحل 
قانونی لازم را دنبال کند.پیشتر استاندار کرمان در نشستی با 
یک گروه تجاری از کشور چین در کرمان برای سرمایه گذاری 
آنها در حوزه های معادن، کشاورزی و گردشگری استان کرمان 
اعلام آمادگی کرده بود.سرمایه گذاران چینی نیز در این نشست 
که ســال گذشته در محل اســتانداری کرمان برگزار شد، به 
فعالیت های اقتصادی در شهرستان رفسنجان و استان هرمزگان 
اشاره کرد و برای همکاری در خصوص کارخانه های تولید 
۲۰۰ هزار تنی آهن اســفنجی در استان کرمان اعلام آمادگی 
کرده بود.این سرمایه گذاران به سرمایه گذاری خود در حوزه 
توزیع و تولید برق اشاره کردند و خواستار حمایت استانداری 
کرمان برای فعالیت این شرکت سرمایه گذاری در حوزه برق و 

تولید سیم های آلومینیوم شدند.

استاندار کرمان: 

سرمایه گذاری مشترک 
با چین احیا می شود

 آگهي مزایده عمومی فروش ماشین آلات شهرداري بندرخمیر
به اســتناد مجوز شماره 58 مورخ 98/4/25  شوراي اسلامي شهر بندرخمير و در اجراي ماده 13 آئين نامه مالي شهرداريها، شهرداري 
بندرخمير در نظر دارد 2 دستگاه ماشين آلات خود شامل : يکدستگاه لودر shndog-zl30  مدل 2009 و يک دستگاه کاميون جاروب 

بنز 911 مدل 1361 از طريق مزايده عمومي کتبي با شرايط زير به فروش برساند :
1-تضمين شرکت در مزايده طبق شرايط مندرج در اسناد مزايده تهيه و ارائه گردد )معادل 10 درصد قيمت پيشنهادی برای هر دستگاه( 

2-آخرين مهلت دريافت شرايط و اسناد مزايده و فرم پيشنهاد قيمت از شهرداري : 99/4/24 
3-آخرين مهلت تكميل و تحويل اسناد مزايده و پيشنهاد قيمت  به شهرداري:99/4/28 

4-به فرمهاي فاقد سپرده و يا مبهم و يا تحويل داده شده بعد از موعد مقرر ترتيب اثر نخواهدشد.
5- برندگان اول، دوم و سوم مزايده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت به واريز مبلغ پيشنهادي اقدام ننمايند. سپرده آنها به ترتيب به 

نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
6- پرداخت هرگونه عوارض، ماليات، هزينه نقل و انتقال ، هزينه کارشناســي و ثبتي به عهده برنده مزايده و خريدار مي باشــد. و بهاي فروش ماشين آلات 
 بصورت نقدي وصول مي گردد. 7-هزينه آگهي و کارشناسي  به مبلغ 5.000.000 ريال) پنج ميليون ريال(  بازاء هر دستگاه به عهده برنده مزايده و خريدار 

مي باشد. 8- پيگيري و دريافت سند ثبتي و پرداخت کليه هزينه هاي متعلقه با خريدار مي باشد.
9- زمان افتتاح پاكات پيشنهادي: روز شنبه مورخ 99/4/29 ساعت 11 صبح

10-محل دريافت و تحويل اسناد مزايده و پيشنهاد قيمت : اموراداري شهرداري به آدرس استان هرمزگان- بندرخمير- شهرداري بندرخمير صندوق پستي 
شماره 79315/156     11-شهرداري در رد يا قبول پيشنهاد مختار است.

12- شرکت کنندگان مجاز به پيشنهاد قيمت و خريد براي يک دستگاه يا تمام دستگاهها به صورت مجزا  مي باشند.
13- پاکت پيشنهادي قيمت براي هر دستگاه مورد تقاضاي خريد بايد حتماً در پاکت مجزا با سپرده شرکت در مزايده شامل : ضمانت نامه معتبر بانکي يا فيش 
واريزي به مبلغ مشخص شده در اسناد وتکميل فرم شرکت  در مزايده وشرايط آگهي مزايده در پاکت امضا شده ودر بسته با درج مشخصات  متقاضي و نام 

و مدل دستگاه در پشت پاکت تحويل گردد.
14- افراد متقاضي جهت دريافت اسناد مزايده با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 1.000.000 ريال)يک ميليون ريال( بابت هر دستگاه مورد تقاضاي 

خريد به حساب سيبا به شماره 3100001194009 بنام شهرداري بندرخمير به امور اداري شهرداري مراجعه نمايند.
15-کسانی که اسناد مزايده را در مهلت مقرر دريافت نموده اند حداکثر تا آخرين روز مهلت تحويل اسناد می توانند با حضور در پارکينگ موتوری شهرداری 
بازديد نمايند.16- متقاضيان مي توانند در صورت نياز به کســب اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي    3073-2242-0763322 يا امور قراردادها شهرداري 

تماس حاصل نمايند.

نوبت اول

شهرداری بندرخمير
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تاسیس
 موسسه غیر تجاری انجمن صنفی کارفرمایی پیمانکاران و شرکتهای برقی رسانی و تاسیسات برقی استان یزد درتاریخ1399/03/22 به شماره ثبت 2239 به شناسه ملی 14009201940 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع :کوشش در جهت استیفای حقوق و خواستهای مشروع و قانونی اعضا از طریق ایجاد 
زمینه های مساعد به منظور نیل به اهداف انجمن.2- جمع آوری اطلاعات، بررسی و تحقیق درباره مشکلات، شناخت نیازها و اولویتها.3- برنامه ریزی برای تامین نیازهای صنفی ، آموزش، 
توسعه و گسترش فعالیت ها.-کوشش در ارتقای بهره وری منابع و ظرفیت تولید، انتقال نوآوری تکنولوژیک.5-سعی در بهبود کیفیت تولید یا بررسی، شناخت و استقرار روشهای نوین 

کنترل کیفیت.6-کوشش برای هماهنگی در امور آموزش، ارتقای مهارت و تامین نیروی انسانی مورد نیاز، همکاری با وزارت تعاون، کار و سایر دستگاهها و نهادهای ذیربط برای انجام 
آموزش های مربوط به حفاظت فنی و بهداشت کار.7- انجام تحقیقات لازم و ارائه نظر مشورتی و حقوقی در خصوص تهیه لوایح و طرحهای مربوط به قوانین کار و تامین اجتماعی و 
مسائل رفاهی و حقوق قانونی کارفرمایان به مراجع ذیربط.8- دریافت ورودیه، حق عضویت و کمکهای مالی داوطلبانه مطابق اساسنامه. 9- همکاری در جهت تأسیس، تقویت و گسترش 

شرکتهای تعاونی وصندوق قرض الحسنه مرتبط با وظایف انجمن صنفی به منظور برخورداری اعضا از تسهیلات بیشتر.10- حمایت ودفاع از حقوق و منافع صنفی و حرفه ای اعضا از طریق ارایه پیشنهاد و جلب 
پشتیبانی مراجع و سازمان های دولتی و ملی نسبت به هدف های انجمن. 11- خرید، فروش و تملک اموال منقول و غیرمنقول انجمن صنفی به نام و به حساب انجمن صنفی مشروط بر آنکه به قصد تجارت و 
جلب نفع نباشد. 12- پیوستن به انجمن های صنفی همگن به منظور تشکیل یا عضویت در کانون انجمن های صنفی مربوط با رعایت مقررات قانونی. 13- همکاری با سایر تشکل های صنفی و انجام سایر وظایف و 
اختیاراتی که به موجب مقررات قانونی بر عهدة انجمن های صنفی قرار داده شده یا خواهد شد. 14- قبول مسوولیت و همکاری با وزارتخانه ها، سازمانها و نهادهای رسمی در انجام وظایف و تکالیفی که این دستگاه 
ها به انجمن های صنفی محول می کنند و آمادگی برای ارائه مشورتهای لازم به آنها.15- ایجاد ارتباط با تشکلها و سازمانهای مرتبط با وظایف انجمن های صنفی یا کانون های مربوط در داخل کشور درچارچوب 
فعالیتهای صنفی و قوانین و مقررات کشور.16- شرکت در مذاکرات حرفه ای با سایر سازمانهای کارفرمایی ذیربط مشمول قانون و انعقاد پیمانهای دسته جمعی با سازمان های کارگری شماره مجوز 69563 تاریخ 
مجوز 23/11/1398 مرجع صادرکننده اداره تعاون و کار. مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود-مرکز اصلی : استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله اکبرآباد ، بلوار شهید منتظر قائم ، بن بست 
3 ]نیما[_فرعی 1 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 8916794669 اولین مدیران : آقای شیردل شیروانی انارک به شماره ملی 0938506730 به سمت دبیر و عضو هیئت مدیره -آقای حسن دهقان دهنوی به شماره 
ملی 4430849781 به سمت عضو هیئت مدیره -آقای احمد سلطانی به شماره ملی 4432139927 به سمت رئیس هیئت مدیره -آقای سیدداود وزیری به شماره ملی 4432359315 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره-آقای مصطفی عاصی حداد به شماره ملی 4432376503 به سمت خزانه دار و عضو هیئت مدیره -آقای ابوالفضل دستا به شماره ملی 4432531797 به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل -آقای علی 
عندلیب فیروزآبادی به شماره ملی 4489635826 به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال انتخاب شدند.دارندگان حق امضا :کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضاءرئیس هیات 
مدیره یا دبیر، ممهور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشند با امضاء مشترک ) رئیس یا نائب رئیس و خزانه دار( و ممهور به مهر انجمن 

صنفی معتبر خواهد بود.-آقای مهدی عسکری فر به سمت بازرس اصلی و محمدصادق فلاحتی به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند. شناسه آگهی )897423(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری يزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

تاسیس
 شرکت تعاونی فولاد القائی جامع یزد درتاریخ1399/03/27 به شماره ثبت 19376 به شناسه ملی 14009212911 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع :تهیه مواد اولیه، کالاها، خدمات، وسائل، ابزار و دیگر نیازمندیهای اعضای شرکت از داخل و یا خارج با رعایت مقررات قانونی و عرضه آنها براساس 
ضوابط موضوعه در آئین نامه معاملات شرکت. فراهم آوردن تسهیلات لازم جهت بسته بندی، استاندارد کردن و مارک گذاری تولیدات اعضا. ایجاد فروشگاه در حوزه عملیات و نیز 
برگزاری نمایشگاه، ایجاد شعب و یا دفاتر نمایندگی در داخل و یا خارج کشور در صورت لزوم، مشارکت در نمایشگاهها به منظور بازاریابی و عرضه و فروش و صدور تولیدات امانی و 

یا خریداری از اعضا با رعایت قوانین و مقررات جاری. نظارت بر نحوه مصرف مواد اولیه دریافتی اعضا از شرکت و اعمال شیوه های تشویقی و تنبیهی مناسب در جهت ارتقاء سطح 
کمی و کیفی تولیدات اعضا. ارائه خدمات آموزشی مورد نیاز اعضا و کارکنان در زمینه های تعاونی، شغلی، فنی، حرفه ای، تخصصی و نظایر آنها عنداللزوم با هماهنگی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و مراجع ذیربط دیگر. همکاری با مسئولان، کارشناسان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در انجام وظایف اعمال اختیارات قانونی آن در زمینه های مورد نیاز. انجام کلیه 

فعالیت های بازرگانی در حوزه تامین نیاز تولیدکنندگان فولاد القائی و صادرات و واردات مواد اولیه، محصولات، ماشین آلات و تجهیزات و سایر موارد مرتبط به صنایع فولاد. شرکت در کلیه مناقصات، مزایده ها 
و موارد مشابه. ضمنا انجام کلیه فعالیت ها پس از مجوزهای لازم معتیر میباشد و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله ثبت و صدور پروانه فعالیت نمیباشد و برابر تاییدیه به شماره11019 مورخ99/3/24 اداره تعاون 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان یزد مدت شرکت:از تاریخ تاسیس به مدت نا محدود مرکز اصلی : استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله خرمشاه ، کوچه 23شهیدباهنر]شهید ولی رنجبر[ ، بلوار 
شهید باهنر ، پلاک 0 ، طبقه دوم ، واحد 4 کدپستی 8916615987سرمایه شرکت:سرمایه اولیه تعاونی مبلغ120000000 ریال است.که به12سهم10000000ریالی منقسم گردیده است که مبلغ 40000000ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی مورخ 10/3/99نزد بانک توسعه تعاون شعبه جمهوری باکد3805پرداخت گردیده است الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشداولین مدیران : آقای محمدتقی هوشمند به شماره 
ملی 5439712811 به نمایندگی از شرکت فولاد تابان کویر به شناسه ملی 10861729056 به سمت رئیس هیئت مدیره واقای علی محمد دهقان به کد ملی 4432214775 به نمایندگی از شرکت پالش یزد به شناسه 
ملی 10860162639به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای امیر دانش حیدری به شماره ملی 4721495668 به نمایندگی از شرکت ذوب و نورد زر فام به شناسه ملی 10860149602 به سمت مدیرعامل وعضو 
اصلی هیئت مدیره واقای علی اکبر رضائی حسن آبادی به کدملی 4433361135 به نمایندگی از شرکت فرآوری پیروان غدیر یزد به شناسه ملی 10840429608 به سمت منشی هیئت مدیره وآقای علیرضا سوزن 
کار به کد ملی 4430662861 به نمایندگی از شرکت فولاد سازی و نورد غدیر یزد به شناسه ملی 10860113510 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره واقای عزیزاله احمدپور به کد ملی 4432657820 به نمایندگی 
از شرکت ذوب و نورد فولاد شیرکوه یزدبه شناسه ملی 14004044503 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره و آقای مجیدرضا برزگری خانقاه به کد ملی 4489947887 به نمایندگی شرکت پارمیدا پولاد ایساتیس 
به شناسه ملی 14003181571به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره و آقای علی محمد ملک ثابت به کد ملی 4433018945 به نمایندگی از شرکت گروه صنعتی پارس بوتیل یزد به شناسه ملی 10861070075 
به سمت عضو علی البدل هیات مدیره هر یک به مدت 3 سال انتخاب گردیدند. و آقای سید احسان مشتاقیون به کد ملی 4431910301 به نمایندگی از شرکت مجتمع فولاد سامان به شناسه ملی 10861141482به 
سمت بازرس اصلی و اقای سید محمد حسین حسینی فیروز آبادی به کد ملی 3051264921 به نمایندگی از شرکت پولاد شمش آریا به شناسه ملی10860016215 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال 
مالی انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا :کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات، و اوراق بهادار با امضای ذوب و نورد زرفام به نمایندگی امیر دانش حیدری به سمت مدیرعامل 
و شرکت فولاد تابان کویر به نمایندگی محمد تقی هوشمند رئیس هیأت مدیره و در غیاب شرکت فولاد تابان کویر به نمایندگی محمد تقی هوشمند رئیس هیأت مدیره توأم با امضای شرکت پالش به نمایندگی علی 
محمد دهقان نائب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت دارای اعتبار است و نامه ها با امضای مدیر عامل و در غیاب وی با امضای شرکت فولاد تابان کویر به نمایندگی محمد تقی هوشمند رئیس هیأت مدیره و مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه   شناسه آگهی )896596(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری يزد
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 10577 و شناسه ملی  ایده آل  اندیشان همکار صنعت  ابتکار   شرکت مهندسین مشاور 
10840080580 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1397/11/08 خانم سمیه چوپانی گلوسالار به شماره ملی 
3219935133  بموجب سند صلح به شماره 199741مورخ1397/10/22 صادره از دفتراسناد رسمی شماره8 یزد مبلغ 10000ریال از 
سهم الشرکه خود را به آقای حمید دادخواه فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 356 و شناسه ملی 4459705192 واگذار و از شرکت 
خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد نام شرکاء میزان سهم الشرکه خانم زهرا افضلی 590000 ریال سهم 
الشرکه آقای علیرضا حاجی حسینی 100000 ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا افضلی دارای 200000 ریال سهم الشرکه محسن 

حاجی حسینی بیداخوید 100000 ریال سهم الشرکه حمید دادخواه دارای 10000 ریال سهم الشرکه   شناسه آگهی )896564(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری يزد
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تاسیس شرکت
 تعاونی مهندسی و خدمات پارسیان برق مجمر درتاریخ1398/11/17 به شماره ثبت 19060 به شناسه ملی 14008973539 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: احداث، بهره برداری، انجام 
خدمات پیمانکاری، بازدیدهای دوره ای، تعمیرات اساسی مربوط به نیروگاه های توربینی، بخار، تولید پراکنده )گازی، دیزلی( 
بادی، برق آبی و خورشیدی همچنین پست های توزیع برق و فوق توزیع و شبکه انتقال برق، آب و گاز و ایستگاه های پمپاژ 
واردات و صادرات و تامین کلیه قطعات و لوازم مربوط به همگی انواع نیروگاه های فوق الذکر و همچنین پست های برق و 
شبکه انتقال انجام خدمات مشاوره، مهندسی و نظارت و اجرایی مربوط به فازهای مطالعات اولیه، نصب، راه اندازی، بهره برداری، 
تعمیرات، بازدیدهای مربوط به همه انواع نیروگاه های فوق الذکر و پست های برق و شبکه های انتقال وانجام خدمات مشاوره 

و نظارت مربوط به تهیه و بررسی صورتحساب های مالی و اسناد فنی در همه انواع نیروگاه های خصوصی و دولتی بازاریابی و فروش انواع قطعات و لوازم 
مربوط به موضوعات فوق الذکر سرمایه گذاری در تاسیسات و توزیع برق و انرژی و فروش آب گرم و حرارت به اشخاص حقیقی و حقوقی پیش فروش 
انرژی برق و اخذ وام و تسهیلات مالی و اعتباری از منابع داخلی و خارجی شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصات دولتی و خصوصی، داخلی و خارجی 
همکاری و مشارکت با سایر شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی در جهت تحقق موضوع فعالیت تهیه و تامین ابزار، ماشین آلات و تجهیزات و مواد 
مصرفی نیروگاهی انجام فعالیت های مرتبط با بازرگانی برق و سایر حامل های انرژی و فروش انرژی برق به اشخاص حقیقی و حقوقی و فروش آب مقطر 
به اشخاص حقیقی و حقوقی خرید و فروش عمده برق از داخل و خارج از کشور سواپ سوخت و برق برون سپاری عملیات اجرایی رقابت پذیر ) اعم از 
بهره برداری، تعمیر و نگهداری، توسعه و بهینه ساز تاسیسات( صادرات و واردات هرگونه کالا و خدمات تجهیزات و تاسیسات در راستای موضوع فعالیت 
شرکت در صورت لزوم پس از مجوزهای لازم خرید سوخت مورد نیاز نیروگاه مشاوره و اجرای نیروگاه ضمنا انجام کلیه فعالیت ها پس از مجوزهای لازم 
معتیر میباشد و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله ثبت و صدور پروانه فعالیت نمیباشد و برابر تاییدیه به شماره67604 مورخ98/11/14 اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان یزد مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی، دهستان فهرج، روستا شهرک 
فاطمیه، محله شهرک فاطمیه ، بلوار ابوالفضل ، خیابان فتاح شرقی ، پلاک 0 ، طبقه اول کدپستی 8915477771 سرمایه شرکت: مبلغ10000000000 ریال 
است که به 1000 سهم10000 ریالی منقسم گردیده است مبلغ 3500000000ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره789/3567مورخ1398/11/13 
نزد بانک ملی شعبه غدیریزد باکد 3567 پرداخت گردیده است الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران: علی رضایی به کدملی 
5519551901 به سمت رئیس هیئت مدیره و مهدی رضایی به کد ملی 5519574820 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید ریسمانی فیروزاباد به کد 
ملی 4420309555 به سمت مدیرعامل و منشی هیئت مدیره و شرکت الکترو برق مجمر به شناسه ملی 10840083165 به نمایندگی مهدی رضایی به کد 
ملی 5519574820 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره و شرکت سولار نیرو آسیا به شناسه ملی 14005186070 به نمایندگی مهدی رضایی به کد ملی 
5519574820 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره که هریک به مدت 3 سال انتخاب گردیدند. افروز علمی به کد ملی4433404012 به سمت بازرس 

اصلی و زهرا خانم عرفا به کدملی 4433593893 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی انتخاب گردیدند. 
دارندگان حق امضا :کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات، و اوراق بهادار با امضای سعید ریسمانی فیروزآباد به سمت 
مدیرعامل و علی رضایی رئیس هیأت مدیره و در غیاب آقای علی رضایی رئیس هیأت مدیره توأم با امضای مهدی رضایی نائب رئیس هیئت مدیره و مهر 
شرکت دارای اعتبار است و نامه ها با امضای مدیر عامل و در غیاب وی با امضای علی رضایی رئیس هیأت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.اختیارات 

مدیرعامل: طبق اساسنامه طبق تاییدیه شماره شماره 67604 مورخ1398/11/14 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان یزد  شناسه آگهی )896558(
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آگهی تغییرات
 شرکت فنی مهندسی سام نوآوران نوین بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 20042 و شناسه ملی 14009101544 به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/03/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: محله دانشگاه، بلوار دانشگاه، کوچه دانشگاه 3/13 ، طبقه اول، کدپستی: 

7915343873 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. شناسه آگهی )896472( 
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری بندرعباس
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:
دهه کرامت فرصتی برای پویایی فعالیت های فرهنگی است

 سرویس فرهنگی //  مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان بر لزوم توسعه 
و ترویج بیش از پیش ســیره رضوی در دهــه کرامت تاکید کرد و گفت: 
دهه کرامت فرصتی برای پویایی فعالیت های فرهنگی است.حجت الاسلام 
علی اکبر انصاری راد از دهه کرامت به عنوان یک فرصت مناسب و ظرفیت 
تبلیغی در مســیر رشد و توسعه فرهنگ دینی نام برد و گفت: دهه کرامت 
ظرفیت کم نظیری است که تا کنون منشأ بسیاری از خیرات و برکات شده و 
آثار فراوان و شور و اشتیاق ایجاد شده این دهه در سطح جامعه اسلامی را 
به وضوح شاهدیم.وی از دهه کرامت به عنوان یک ظرفیت کلان در سطح 
کشــور به ویژه هرمزگان یاد کرد و گفت: این دهه ابتکار خوبی اســت که 
پایه گذاری شــده و باید از ظرفیت آن به خوبی در راستای توسعه و ترویج 
فرهنگ دینی استفاده کرد.حجت الاسلام انصاری راد یکی از اهداف اصلی و 
اساسی دهه کرامت را توسعه و ترویج فرهنگ رضوی عنوان کرد و با تاکید 
بــر تقویت باورهای دینی و اعتقادی مردم گفت: در صورت تحقق این امر 
مهم، آثار آن را در سطح جامعه شاهد خواهیم بود.به گزارش  مهر، مدیرکل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان دهه کرامت را یکی از فرصت های ویژه برای توجه 
به جوانان دانست و بیان کرد: دهه کرامت عنوان بسیار زیبایی است. که برای 
این بخش از تاریخ انتخاب شده است. کرامت و بزرگواری یکی از اصلی ترین 

خصیصه های اهل بیت علیه السلام و یارانشان بوده است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان:
مقاومت و شجاعت ایثارگران دشمن را مأیوس کرده است

  ســرویس فرهنگی // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
گفت: ایمان قوی، مقاومت و شــجاعت ایثارگران دشمن را مأیوس کرده 
است.عطا ناوکی در سفر خود به شهرستان بندر لنگه از خانواده شهید »علی 
کمالی زاده«؛ جانبازان ۷۰ درصد »نجم نصاری« و »نجیبه آل ســادات« 
تجلیل کرد و اظهار داشت: همنشینی و دیدار با انسان هایی که مظهر نجابت، 
ایثار، عزت و ســربلندی هستند، باعث آرامش روحی و جسمی می شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با بیان اینکه ایمان قوی، 
مقاومت و شجاعت ایثارگران دشمن را مأیوس کرده است، افزود: خداوند 
متعال همه ما را در دنیا آزمایش می کند که خانواده های شهدا، جانبازان و 
آزادگان با صبر و ایستادگی خود در این آزمون پیروز شده اند.وی شهادت 
را حیات مجدد دانســت و ادامه داد: شهدا آگاهانه و به خاطر آرمان های 
بزرگ دینی حماسه آفریدند، بی شــک حیات شهیدان و زنده بودن آنان 
سعادتی است که همه مؤمنان از آن بهره مند می شوند.ناوکی با اشاره به اینکه 
جانبازان بدون هیچ چشم داشتی با خدا معامله کرده اند، گفت: جراحات 
ناشی از جنگ آنها را از پا در نیاورده، چون با صبر و استقامت خود به خدا 
توکل دارند.وی ضمن بیان اینکه خانواده شهدای انقلاب اسلامی و هشت 
سال دفاع مقدس الگوی برجسته جامعه به شمار می آیند، اظهار کرد: شهدا 
و جانبازان در تمام لحظات، چشم بیدار تاریخ هستند و این حس معنوی 
را یک قلب روشن و پاک درک می کند.به گزارش مهر، شهید علی کمالی 
زاده چهارم شهریور ۱۳۴۷ در بندر لنگه دیده به جهان گشود، ۲۰ فروردین 
۱۳۶۲ در زبیدات عراق به آرزوی قلبی خود رسید و شربت شهادت نوشید.

  ســرویس فرهنگی // مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی هرمزگان، تمدید مجدد 
تعطیلــی مکان های فرهنگــی، هنری و 
سینمایی اســتان را به علت قرمز بودن 
وضعیت بیماری کرونا در استان به وزارت 

ارشاد پیشنهاد داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا کمالی زرکانی 

درجمع خبرنــگاران افزود: بر اســاس اعلام 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی مبنی بر 
بازگشــایی مکان های فرهنگی، هرمزگان نیز 
درحال آماده ســازی و ایجاد زیرساخت های 
لازم بــرای بازگشــایی مکان های فرهنگی و 
هنری اســتان بود اما شیوع بیماری کرونا مانع 
این کار شــد.وی بیان داشت: طبق اعلام ستاد 

مبارزه با کرونا در هرمزگان و پیک بیماری تا 
۲ هفته آینده از سوی دانشگاه علوم پزشکی در 
استان، بازگشایی مکان های فرهنگی و هنری به 

صلاح نیست.
  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
اظهارداشت: از سوی دیگر نقش فرهنگ و هنر 
در تقویت روحیه جمعی و سلامت روانی جامعه 

و بالابردن انگیزه زندگی بسیار موثر بوده و نباید 
در چنین شرایطی از آن مغفول ماند و در کنار 

این بیماری کم اهمیت جلوه داد.
  کمالی ادامه داد: از همان ابتدای شیوع بیماری 
کرونا، بخش فرهنگ و هنر هرمزگان اقدام به 
ساخت بیش از صدها کلیپ آموزشی و ده ها 
برنامه و جشــنواره در فضای مجازی نمود که 

در کشور بعنوان الگو و شاخص مطرح و مورد 
تمجید  قرار گرفت.وی یادآورشــد: نظر عموم 
مردم و صلاح جامعه در این شــرایط خاص 
در تصمیم گیری های بخــش فرهنگ و هنر 
هرمزگان درنظر گرفته می شود و مردم مطمئن 
باشــند مراکز فرهنگی هنــری و بویژه جامعه 
رسانه ای و هنرمندان در کنار آنها خواهند بود. 

این مســوول فرهنگی در پایان ابرازداشــت: 
از وضعیتی که ویــروس کرونا به وجود آورده 
برای توســعه زیرساخت های  بعنوان فرصت 
فرهنگی استفاده می کنیم و با همکاری و رایزنی 
با شهرداری های سطح استان در حال ساخت 
و اجرایی کردن بیش از ۱۰ نگارخانه و پلاتو 

هستیم.

پیشنهاد مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به وزارت ارشاد؛

تعطیلی مکان های فرهنگی، هنری و سینمایی هرمزگان تمدید شود

  سرویس فرهنگی // با وجود اینکه حدود ۱۰۰ روز 
تا برپایی حماســه اربعین باقی مانده است، هنوز 
وضعیت برپایی اربعین مشــخص نیست و به گفته 
مسؤولان در صورت عدم موافقت طرف عراقی برای 

پذیرش زائران، اعزامی به این کشور نداریم. 
امسال شیوع کرونا، حج تمتع را برای مسلمانان جهان لغو 
کرد و فقط مشتاقان این سفر در عربستان امکان تشرف 

به این سفر معنوی را دارند.
  نگرانی از تعطیلــی اربعین پس از قرنطینه 

کربلا و نجف
  لغو حج تمتع موجب نگرانی بســیاری از مشتاقان و 
عاشــقان سفر اربعین حسینی شــده است، تا جایی که 
بسیاری از زائران که در ایام اربعین مسیر نجف تا کربلا را 
پیاده طی می کردند، اکنون که حدود ۱۰۰ روز تا اربعین 
حسینی باقی مانده است، بیش از گذشته نگران تعطیلی 
حماســه اربعین هســتند.این نگرانی با توجه به شیوع 
روزافزون کرونا در منطقــه و به ویژه عراق که موجب 
قرنطینه و اعمال حکومت نظامی در شــهرهای کربلا و 
نجف شده است، بیش از روزهای گذشته حس می شود. 
اما همچنان برخی عاشقان حسینی امیدوارند که با مهار 
کرونا و مدیریت صحیح، سفر به اربعین ۹۹ برقرار شود و 

میلیون ها زائر به عتبات مشرف شوند.
  آمادگی ایران برای اعزام زائران به حماســه 

اربعین
  بر همین اســاس نیز دستگاه های مربوطه نیز جلساتی 
برگزار و زوایای مختلف برپایی یا عدم برپایی حماسه 
اربعین را تبیین کردند و سناریوهای متنوعی در این زمینه 
پیش بینی شده اســت تا در صورت آمادگی عراق برای 
اســتقبال از زائران اربعین با هر شرایطی، امکانات لازم 
فراهم شــده و زائران به این سفر معنوی مشرف شوند. 
البته طرف عراقی همچنان تمایلی به برگزاری جلسات 
و مذاکرات درباره برپایی حماسه اربعین نشان نداده، تا 
جایی که جلسه ای نیز برای تفاهم نامه اربعین برپا نشده 
که البته به گفته مســؤولان مربوطه هنوز برای برگزاری 

نشست و امضای تفاهم نامه زمان باقی است.
  تصمیم جدیدی برای وضعیت اربعین نگرفتیم

احمد محمدی فر، دبیر ســتاد مرکزی اربعین حســینی 
نیز با اشــاره به وضعیت برپایی حماسه اربعین حسینی، 
اظهار داشت: هنوز برپایی یا عدم برپایی حماسه اربعین 
مشخص نیست و هیچ تصمیم جدیدی در این زمینه اتخاذ 

نشده اســت.وی با بیان اینکه طرف عراقی باید تصمیم 
نهایی برای برگزاری حماسه اربعین را ابلاغ کند، افزود: 
در صــورت عدم پذیرش عراق بــرای حضور زائران، 
اعزامی نیز نخواهیم داشــت، اما تاکنون هیچ اطلاعیه ای 

درباره اربعین از سوی کشور میزبان صادر نشده است.
  برپایی اربعین وابســته به وضعیت کرونا 

است
علیرضا رشــیدیان، رئیس ســازمان حج و زیارت نیز 
درباره وضعیت اربعین، گفت: برپایی اربعین بســتگی به 
وضعیت کرونا دارد و با توجه به نامشــخص بودن زمان 
مهار کرونا، برپایی یا عدم برپایی پیاده روی اربعین نیز 

مشخص نیست.
وی با بیان اینکه هنوز نتیجه قطعی درباره اربعین نگرفتیم، 
ادامه داد: پروتکل های بهداشــتی برای برقراری سفر به 
عتبات تدوین شده اســت و امیدواریم تا زمان برپایی 
حماســه اربعین به نتایج خوبی در این زمینه برسیم و با 

رعایت نکات بهداشتی زائران به این سفر مشرف شوند.
  استقرار موکب های ایرانی در عراق همزمان با 

پیاده روی اربعین
نماینده  همچنین حجت الاسلام ســیدعبدالفتاح نواب، 

ولی فقیه در امور حج و زیــارت با بیان اینکه ثبت نام 
موکب های اربعین در حال انجام است و پیش بینی شده 
بخشــی از موکب های ایرانی در عراق مستقر شوند، به 
لزوم استفاده از فضای مجازی در حماسه اربعین اشاره 
کرد و گفــت: در صورت عدم برپایی پیاده روی اربعین 
برای ایرانیان، این حماسه عظیم در کشور برپا خواهد شد.
  احتمــال اعزام تیم پزشــکی به عــراق برای 

ارزیابی وضعیت کرونا
البته شنیده ها حاکی از آن است که مسؤولان کشورمان 
همچنان درصدد مذاکــره با طرف عراقی برای برقراری 
سفر به عتبات و برگزاری حماسه اربعین هستند و قرار 
است تیم پزشکی ایرانی برای درمان و بررسی وضعیت 
کرونا در عراق به این کشور سفر کند. اما هنوز کم و کیف 

این اقدام مشخص نیست.
  ۱۷ مهر امسال اربعین حسینی است و حدود ۱۰۰ روز 
تا برپایی حماسه اربعین حسینی بیشتر باقی نمانده است، 
اما هنوز زائران تکلیف خود را نمی دانند و طرف عراقی 
هم به دلیل شیوع کرونا و نامشخص بودن زمان مهار آن 
درباره برپایی یا عدم برپایی پیاده روی اربعین و پذیرش 

زائران خارجی اظهارنظر نکرده است.

سرویس فرهنگی // »خدمت کریمانه؛ همدلی به رسم 
اهل بیت)علیهم السلام(« شعار امسال دهه کرامت در 
وضعیت بیماری کرونا انتخاب شده که با الهام از این 
شــعار و آموزه های رضوی می توان خانواده قربانیان 

کرونا را مورد دلجویی قرار داد. 
با آغاز دهه کرامت، هرمزگان نیز همزمان با سایر استان های 
کشور میزبان کاروان های زیرسایه خورشید متشکل از خدام 
و خادمیاران حرم رضوی است.این کاروان تاکنون سفر خود 
را از شهرســتان های میناب، جاسک، ابوموسی، بندرعباس 
درپیش گرفته و با حضور در گلزار شهیدان، مراکز درمانی، 
نهادهای نظامی و فرهنگی و آتش نشــانی های این شهرها 
ضمــن اهدا هدایــای متبرک حرم رضــوی، از تلاش های 
کارکنــان این مجموعه ها قدردانی کرده و برایشــان آرزوی 
سلامتی می کنند.خدام صحن و سرای حضرت ثامن الحجج 
امام غریب با زمزمه صلوات خاصه امام هشتم و حمل پرچم 
متبرک بارگاه آن حضرت، ضمن قددرانی از تلاش های آنان 
برایشان آرزوی سلامتی و شفا را از امام رئوف طلب می کنند.
رییس شورای فرهنگی استانداری هرمزگان در نشست ستاد 
اســتانی مدیریت بیماری کرونا گفت: مطالبه عمده مردمی 
امروز » خدمت کریمانه« اســت و باید در این دهه با نیت 
الهی در راســتای » خدمت کریمانه« کوشش کنیم.نازنین 
شیبانی تذرجی در این رابطه خواستار همکاری و هماهنگی 
نهادهای اجرایی استان نسبت به اجرای برنامه های مشترک 
در دهه کرامت شد و افزود: باید از فرصت دهه کرامت برای 

رســیدن به اهداف فرهنگی و خدمت رسانی بیش از پیش 
به مردم اســتفاده کنیم.وی ادامه داد: با توجه به آسیب های 
ویروس کرونا در دهه کرامت ســال جاری باید با پیروی از 
سیره اهل بیت)ع( و حفظ کرامت انسانی به آسیب دیدگان 
رسیدگی و از خانواده قربانیان کرونا دلجویی شود.  شیبانی 
بیان داشت: با توجه به شیوع ویروس کرونا برنامه های ایام 
دهه کرامت بیشتر به صورت مجازی و بر بستر شبکه های 
اجتماعی در استان انجام می شود .وی عنوان کرد: به مناسبت 
دهه کرامت مسابقه  نقاشی، شعر، کتاب خوانی با موضوع دهه 
کرامت در ایام کرونا و نقش دولت برای پیشگیری از کووید 
۱۹ و همچنین مشاوره رایگان گفتمان دینی برای خانواده 

کارکنان برگزار می شود.
به گفته مســوول ستاد برگزاری جشــن های دهه کرامت 
هرمزگان نیز دیــدار مردمی، حضور در بیمارســتان ها و 
ملاقات بــا کادر درمان و بیماران و دیدار با خانواده معظم 
شهدا از مهم ترین برنامه های کاروان زیرسایه خورشید است.
مصطفی رجبیان افزود: افزون بر ۷۵ برنامه در دهه کرامت 
با پوشــش ۲۰ تا ۳۰ هزار نفری در سراسر هرمزگان اجرا 
می شــود وتلاش داریم تا با نهایــت رعایت پروتکل های 
بهداشتی و بدون تجمع این برنامه ها و بیشتر در قالب مجازی 
برگزار کنیــم.)اول ذی القعده( همزمان با ســالروز ولادت 
حضــرت معصومه )س( و روز دختر تا میلاد حضرت امام 
رضا)ع( برابر با )۱۱ ذی القعــده( به عنوان دهه کرامت در 

تقویم رسمی کشورمان نامگذاری شده است.

همدلی با خانواده قربانیان کرونا 
به رسم اهل بیت )ع(

ادامه نگرانی ها 
از وضعیت اربعین در کرونا؛ 

 در صورت عدم 
موافقت عراق، 
اعزامی نداریم 

 ســرویس فرهنگی//  آخرین پرواز عنوان مستند روایی است که بمناســبت حادثه ۱2 تیر ، سالروز 
سقوط هواپیمایی ایرباس جمهوری اسلامی ایران توسط ناو آمریکایی در منطقه خلیج فارس از صدای 

خلیج فارس تهیه و پخش می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا، این مستند روایی با استفاده از صدای شاهد ، گزارش گزارشگران، حضور کارشناس 
و برخی از اعضای خانواده شهدا و بازماندگان را از این حادثه بیان می کند.آخرین پروا درقالب یک قسمت ۴۵ 
دقیقه ای ۱۲ تیر ساعت ۱۱/۱۵از شبکه استانی صدای خلیج فارس پخش خواهد شد.این مستند را فتانه گیلیاردی 

تهیه کرده است.

آخرين پرواز در شبکه استانی راديو خليج فارس



روابط عمومی 
نهای  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهی و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث جهان

زن روس 26 سال دخترش 
را در خانه حبس کرده بود

  زن روس مدت 2۶ سال دخترش را در خانه حبس کرده و به 
او فقط غذای گربه می داد.زن بازنشسته روس در حرکتی عجیب 
مدت 2۶ سال دخترش را در خانه حبس کرده و به او غذای گربه 
می داد.این دختر ۴2 ســاله به هیچ وجه، اطلاعی از وقایع بیرون 
نداشته و بر اثر سکته قلبی مادرش به بیمارستان منتقل و پرده از راز 
بزرگ زندگی دردناکش برداشته شده است. نادیگدا بوشویوا همراه 
مادر پیرش در یک خانه دورافتاده  در روســتایی آروینسکی در 
غرب روسیه به همراه چند گربه سالها در تنهایی زندگی کرده و از 
وقایع دنیا بی خبر بوده است.او پس از نجات تائید کرده که زندگی 
اش در تمام این ســالها از حیوانات نیز بدتر بوده و همواره مادر 
پیرش او را از دنیای بیرون خانه ترسانده است.نادیگدا می گوید کم 
کم  به این شرایط عادت کرد و تمایلش به حضور در جامعه کم شد. 
این اوضاع بعد از بازنشستگی تاتیانا -مادرش - وخیم تر شده و آن 
 دو حتی نخواستند از مزایای خدمات اجتماعی برخوردار شوند.

وقتی تاتیانا بیمار شد، دختر تصمیم گرفت جان مادرش را نجات 
بدهد و همین انگیزه قوی او را به بیرون از خانه کشاند و او به دفتر 
روســتا رفته و به آنها اطلاع داد که مادرش بیمار است.این دخنر 
می گوید از ســال 200۶ تا کنون حمام نرفته است و همانطور که 
در عکس پیداســت موهایش کاملًا به هم گره خورده  و توده ای 
آلوده شده اند و به این راحتی ها به حالت اول باز نخواهند گشت. 
نادیگدا تاکید کرده که اکنون پس از رهایی نیاز به یک شــغل و 

پاسپورت دارد.

 آزادی ۱۳ عضو بازداشت شده مقر 

۴۵ حشد شعبی
  یک منبع آگاه از آزادی 13 عضو حشد شعبی که در اختیار بخش 
امنیتی این نیرو بودند، خبر داد.این 13 عضو در جریان حمله مشترک 
یگان مبارزه با تروریســم عراق و نیروهای آمریکایی که پنجشنبه 
گذشته به مقر ۴5 حشد شعبی در بغداد رخ داد، بازداشت شدند.این 
نیروها پس از واکنش شــدید نیروهای حشد، از بازداشت نیروهای 
مبارزه با تروریسم آزاد شده و به بخش امنیتی حشد شعبی تحویل 
داده شده بودند.براساس این گزارش، این افراد از بخش امنیتی حشد 
شعبی هم آزاد شدند.لازم به ذکر است یگان مبارزه با تروریسم عراق 
در اقدامی هماهنگ با منویات آمریکا در این کشور اقدام به حمله به 
مقر کتائب حزب الله عراق کرده بود و شماری از نیروهای مقاومت را 
بازداشت کرده بود. این حمله به مقر گردان های حزب الله عراق وابسته 
به نیروهای حشد شعبی موجی از واکنش های منفی را در میان محافل 
سیاسی عراقی برانگیخته به صورتی که اکثر شخصیت های سیاسی این 

کشور حمله مذکور را به ضرر عراق دانستند.
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هنوز باورم نمی شــود که باید با دستان خودم 
دختر ۱8 ساله ام را به خاک بسپارم. من چیزی 
درباره افسردگی بعد از زایمان نمی دانستم به 
همین خاطر هم دخترم و نوه تازه متولد  شده ام 
را رها کردم و به شهرستان رفتم تا این که چند 
روز بعد با شنیدن خبر خودکشی دخترم دیگر 

چیزی نفهمیدم و...
   این ها بخشــی از اظهارات زن ۴7 ساله ای است 
که برای اعلام شکایت از داماد قاچاق فروشش وارد 
کلانتری شــده بود. این زن که کوهــی از غم را بر 
دوش می کشید اشک ریزان به کارشناس اجتماعی 
کلانتری ســپاد مشهد گفت: 7 سال قبل »مهیار« به 
خواستگاری دختر 11 ساله ام آمد. من هم به خاطر 
شناختی که از خانواده اش داشتم همسرم را راضی 
کردم تا با ایــن ازدواج موافقت کند چرا که خودم 
نیز طبق آداب و رســوم محلی در همان سن و سال 
ازدواج کرده بودم و اعتقاد داشــتم دختر باید زودتر 
ازدواج کند و ســر و سامان بگیرد. اما نمی دانستم 
بــا این کار آینده دخترم را به نابودی می کشــانم. 
بالاخره همسرم نیز رضایت داد و ما مراسم عقدکنان 
را در یکی از روستاهای سرخس در حالی برگزار 
کردیم که به خاطر خردســالی دخترم مجبور شدیم 
خطبه عقد را در منزل جاری کنیم تا چند سال بعد 
ازدواج آن ها به صورت رســمی و محضری ثبت 
شود. خلاصه زمانی که »بنفشه« باید کودکی می کرد 
و عروســک هایش را به آغوش می کشید ناگهان 
باردار شد و نوزادش را به جای عروسک در آغوش 
گرفت. اما مهیار درآمد خوبی نداشت و نمی توانست 
بــا کارگری هزینه های زندگی اش را تامین کند به 
همین دلیل تصمیم به مهاجرت گرفت و برای یافتن 
شغلی مناسب از سرخس عازم مشهد شد. او منزلی 
را در حاشیه شــهر اجاره کرد و به زندگی خودش 
ادامه داد. هنوز مدت زیادی از این ماجرا نگذشــته 
بود که فهمیدیم اوضاع اقتصادی دامادم خیلی بهتر 
شــده است و درآمد خوبی دارد. از شنیدن این خبر 
بسیار خوشحال شدم و از این که دامادم شغل مناسبی 
 یافته است در پوست خود نمی گنجیدم با این حال
 نمی توانســتم دام ها را در روســتا رها کنم و به 

مشهد بیایم البته گاهی به مناسبت های مختلف من 
و همسرم سری به دختر و دامادم می زدیم و ساعاتی 
را در کنار نوه شیرین زبانمان سپری می کردیم ولی 
بیشتر دخترم به دیدار ما می آمد تا این که یک روز 
وقتی برای جشن تولد نوه ام به مشهد آمدم از رفت 
و آمد افراد غریبه و مشکوک دریافتم که »مهیار« به 
خرده فروشی مواد مخدر روی آورده است و به همین 
دلیل ادعا می کند که درآمد خوبی دارد. آن روز وقتی 
به سرخس بازگشتم در وجودم غوغایی برپا بود به 
طوری که از این موضوع بسیار زجر می کشیدم به 
ناچار ماجرای قاچاق فروشی دامادم را برای همسرم 
بازگو کردم اما جز ناراحتی و عذاب وجدان کاری از 
دستمان ساخته نبود. دیگر اشتیاقی برای دیدار مهیار 
نداشــتیم و مهر و عاطفه ما نسبت به او کمتر شده 
بود اگرچه چند بار همسرم به او تذکر داد که دست 
 از این کارها بــردارد ولی گوش مهیار بدهکار این 
حرف ها نبود. روزها به همین ترتیب می گذشت تا 
این که سال گذشته دخترم دوباره باردار شد و طبق 
نظر پزشــک قرار بود خرداد ماه امسال نوزادش را 
به دنیا بیاورد من که آشــوبی در دلم برپا بود طاقت 
نیــاوردم و برای کمک به دخترم به مشــهد آمدم. 
خلاصه دخترم پسر زیبایی به دنیا آورد و من از او 
مراقبت می کردم پرستارش بودم و همه امور مربوط 
به خانه داری را برایش انجام می دادم ولی همچنان 
از این که دامادم خرده فروش موادمخدر است زجر 
می کشیدم این گونه بود که 10 روز بعد نوه کوچکم 
را استحمام کردم و پس از مرتب کردن امور ضروری 
زندگی دخترم عازم سرخس شدم چرا که همسرم به 
تنهایی از عهده نگهداری دام ها برنمی آمد، ولی سه 
روز بعد خبر رسید که دخترم به خاطر افسردگی بعد 
از زایمان و با بلعیدن مقداری موادمخدر خودکشی 
کرده اســت. با شــنیدن این خبر آسمان دور سرم 
چرخیــد و دیگر چیزی نفهمیــدم. چند دقیقه بعد 
همسایگان با پاشیدن آب روی صورتم مرا به هوش 
آوردند و من بی درنگ به مشــهد آمدم حالا هم از 
دامــادم به خاطر نگهــداری موادمخدر در منزل و 

مراقبت نکردن از دخترم شکایت دارم و...

مرگ بنفشه!
در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// دادستان نظامی استان 
تهران با تشریح آخرین وضعیت رسیدگی 
به پرونده ســانحه هواپیمای اوکراینی 
گفت: تا این لحظه دلیلی بر هک سایبری 
و الکترونیکی به  دســت نیامده است و 
سامانه بدون اخذ اجازه از شبکه، اقدام به 

شلیک کرده است.
   غلامعباس ترکی دادســتان نظامی استان 
تهــران در دیدار با جمعــی از خانواده های 
شهدای سانحه هواپیمای اوکراینی و تعدادی 
از وکلای آنان که در سازمان قضایی نیرو های 
مسلح برگزار شد، با اشاره به آغاز تحقیق از 
متهمان به محض ارسال پرونده به دادسرای 
نظامی گفت: در همان شب 21 دی تعدادی از 
افرادی که در سامانه شلیک کننده و بخش های 
بالادســتی آن حضور داشتند به عنوان متهم 
احضار شدند و تحقیقات مبسوطی در همان 
شب انجام و یکی از متهمان بازداشت شد. وی 
افزود: در فرآیند تحقیقات، 5 نفر دیگر به عنوان 
متهم تحت تعقیب قرار گرفتند که با قرار قانونی 
بازداشت شدند و در ادامه 3 نفر از متهمان پس 
از انجام تحقیقات مقتضی با تودیع وثیقه آزاد 
شــدند؛ در حال حاضر 3 نفــر همچنان در 
بازداشت بسر می برند. وی با بیان اینکه تا این 
لحظه دلیلی بر هک سایبری و الکترونیکی، 
اختلال بیرونی در ســامانه های پدافندی و 
موشــکی و نفوذ در سامانه ها یا شبکه ها به  
دست نیامده، گفت: در بامداد روز سانحه، با 
توجه به احتمال حمله هوایی امریکا به ایران، 
بخش نظامی بــرای تأمین امنیت پرواز ها به 
بخش غیرنظامی کنترل فضای کشور اطلاع 
می دهد که تنها پرواز هایی مجاز به برخاستن از 
باند فرودگاه ها هستند که از قبل توسط شبکه 

پدافند شناسایی شده و مجوز پرواز آنها توسط 
این شبکه صادر شده باشد. وی افزود: بر این 
اساس، در زمینه رویه برخاستن هواپیما های 
خروجی در فرودگاه های تهران تغییری ایجاد 
می شــود؛ تمام پرواز ها باید با اجازه و پس 
از شناسایی توسط شــبکه پدافندی از باند 
فرودگاه پرواز می کردند و در همه پرواز هایی 
که تا زمان وقوع ســانحه و بعد از آن انجام 
شده این رویه برقرار بوده است.دادستان نظامی 
استان تهران در پاسخ به ابهامات مطرح شده 
در خصوص علت عدم توقف پرواز ها در شب 
و روز حادثه گفت: مطابق دستورالعمل های 
موجود اگر حمله هوایی دشــمن خارجی به 
کشور قطعی باشد باید فرمان توقف پرواز ها 
صادر شود که برابر شواهد و قرائن و تشخیص 
سلســله مراتب، احتمال حمله و تهدید فقط 
وجود داشته است. لذا مراجع مسئول مطابق 
مقررات به اتخاذ تدابیر کنترلی اکتفا نموده و 
آسمان روی پرواز ها به طور کامل بسته نشده 
است.ترکی درباره انطباق صدور مجوز پرواز 
به هواپیمای اوکراینی با رویه ابلاغی شــبکه 
پدافندی کشور گفت: در ساعت 5 و 52 دقیقه 
واحد کنترل تقرب مراقبت پرواز با مرکز کنترل 
فضای کشــور تماس می گیرد و درخواست 
صدور مجوز می کند و مرکز کنترل کشور یک 
دقیقه بعد درخواســت را به مرکز هماهنگی 
اعلام می کند و نهایتاً بــا تأیید این مرکز در 
ســاعت ۶ و 12 دقیقه، خلبان مجوز پرواز 
را از برج مراقبت فــرودگاه امام خمینی)ره( 
دریافت می کند. ترکی ادامه داد: درساعت ۶ 
و 12 دقیقه، هواپیمــا در ارتفاع ۶00 متری 
هدف موشــک پدافند هوایی  قرارگرفته و 
متأسفانه سقوط می کند.دادستان نظامی تهران 

با اعلام اینکه دادسرای نظامی در بررسی ها 
به یک سری از خطا ها رسیده است، یکی از 
خطا های تأثیرگذار و عمده را در این سانحه 
چنین عنوان کرد: سامانه سیاری که موشک 
شلیک کرده پس از راه اندازی مجدد به دلیل 
شــرایط میدانی، شمال واقعی را دقیق تعیین 
نمی کند و همین اشتباه فاحش موجب می شود 
که سمت اهداف شناسایی شده توسط سامانه 
با اختلافی حدود 105 درجه توسط اپراتور 
مشاهده شود و همین خطا، مبنای یک سلسله 
اشــتباهات دیگر قرار می گیرد و در نتیجه 
ســامانه پدافندی دچار اشتباه می شود.ترکی 
افزود: این خطای انسانی در تنظیم مختصات 
موجب می شود، اپراتور سامانه پدافند هوایی، 
هواپیما را به عنوان هدفی که از ناحیه شمال 
غربی در حال نزدیک شــدن به تهران است 
و محل و ســمت حرکت آن، ارتباطی با باند 
پروازی فرودگاه ندارد در رادار خود مشاهده 
کند و خط سیر هواپیما با خط سیری که کاربر 
مشــاهده می کرده متفاوت بوده است.وی با 
اشــاره به اینکه سامانه ها به عنوان واحد های 
عملیاتی پایین دستی، ارتباطی با برج مراقبت 

نداشته اند و صرفاً برابر دستورالعمل ها باید برای 
تشخیص اهداف مشکوک از مرکز بالادستی 
استعلام و کسب تکلیف می کردند، گفت: در 
سانحه هواپیمای اوکراینی، هیچ دستوری مبنی 
بر شلیک از سوی شبکه به سامانه های پایین 
دســتی صادر نشده و در زمان وقوع سانحه، 
وضعیت سامانه های پدافندی تحت مقررات 
»آتش محــدود« بوده نه آتــش به اختیار، 
بنابراین صرفاً باید با اخذ مجوز از شــبکه، 
شــلیک صورت می گرفت. ترکی با اشاره به 
اینکه »تشخیص نهایی متخاصم بودن هدف با 
شبکه است نه سامانه« گفت: خطای فاحشی 
که اینجا اتفاق افتاد این بود که سامانه بدون 
اخذ اجازه از شبکه، اقدام به شلیک کرد. وی 
با بیان اینکه دو موشک توسط سامانه پدافندی 
شلیک شده و بررسی کارشناسان حاکی است 
که یکی از این موشک ها تأثیری روی هواپیما 
نداشته و موشــک دیگر در نزدیکی هواپیما 
منفجر شده، گفت: 2۶ ثانیه فاصله شلیک های 
اول و دوم بوده، ولی متأسفانه در این فاصله 
زمانی هم، کاربر برای شــلیک دوم از شبکه 

کسب مجوز نمی کند.

سامانه بدون اخذ مجوز اقدام به شلیک کرد

سه تصادف با شتر و  سه کشته در جاده های هرمزگان
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5- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مزايده مندرج است .
6- دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 99/4/11 لغايت پايان وقت اداری مورخ 99/4/31 ومهلت قبول پيشنهادها تا 

پايان وقت اداری مورخ 99/5/1 می باشد .
7- تاريخ بازگشائی پاكات : مورخ 99/5/4 در محل دفتر شهردار 

8- شماره تماس جهت اخذ اطلاعات بيشتر35348234  ،  35347734- 076           

 روابط عمومی شهرداری سوزا 

  

  

  

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند ر سمی آگهی ماده 3 قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 139860323054000597 مورخ 1398/12/25 تصرفات مالکانه خانم مریم دروار 
فرزند نعمت الله شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت کل 1302متر مربع به استثنای 181/80 متر مربع بستر و ملحوظ داشتن 65/20 و 80/29 متر مربع حریم مسیل ) حقوق و 
ارتفاقی وزارت نیرو( ومابقی آن به مساحت 974/70 مترمربع ) در دوقسمت اول به مساحت 789/64 متر مربع و قسمت دوم به مساحت 185/06 متر مربع( دارای پلاک 1783 فرعی 
از 13 اصلی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 13- اصلی واقع در روستای سرخون قطعه 2 بخش 2 بندرعباس به استناد بند الف و ب ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور و کد 977 مجموعه 
بخشنامه ثبتی و ماده 13 آیین نامه رای به انتشار آگهی های ماده 3 صادرگردیده است را تایید نموده است وبه جهت عدم دسترسی به مالکین اولیه آقایان محمد و عبدالرحمن وحسن 
همگی گله دارای فرزندان ابراهیم مقررگردید پس از انتشار آگهی مذکور وسپری شده مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و لذا به همین جهت در اجرای ماده 3 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور دردونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع عموم و مالک وصاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه ازتاریخ اولین 
انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 
معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمائید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست 

اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .98/178 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول :1399/04/11-تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/04/27

اسماعيل ربيع نژاد-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه 2

حصروراثت
خانم بلقیس یوسفی فرزند خلف به شناسنامه شماره 4700090189 به شرح دادخواست به کلاسه 9909980764900055 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان خلف یوسف فرزند جاسم به شناسنامه 2 و تاریخ تولد 1345/09/02 درتاریخ 1399/3/21در آخرین اقامتگاه خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند 

از : 1- فاطمه یوسفی فرزند خلف به شماره ملی 4700131357 متولد 86/09/12 ) دختر متوفی( .
 2- بلقیس یوســفی فرزند خلف به شــماره ملی 4700090189 متولد 80/07/18 ) دختر متوفی( .3- باســم یوسفی  فرزند خلف به شماره ملی 4700182822 متولد 92/03/23 

) پسر متوفی( .4- عایشه یوسفی  فرزند خلف به شماره ملی 4700115572 متولد 84/07/94 ) دختر متوفی( .
 5- ســجاد یوســفی فرزند خلف به شماره ملی 4700149507 متولد 88/10/24 ) دختر متوفی( .6- محمد یوســفی فرزند خلف به شماره ملی 4700215321 متولد 95/02/11 

) پسر متوفی( .7- نوال خلفی  فرزند علی  4709722145 متولد 58/01/01 ) همسر متوفی( .
و دیگر وارثی ندارد لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف كوشكنار

آگهی حصروراثت
احتراماً مفروض می دارد خواهان  شهریار سالاری فرزند حسین با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان حسین سالاری فرزند مراد به 1399/1/29 به رحمت 

ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 1- شهریار سالاری فرزند حسین متولد 1359/3/1 به ش.ش 2129 فرزند مرحوم.
2-  مریم سالاری فرزند حسین متولد 1361/2/30 به ش.ش 7 فرزند مرحوم.

3-  خانم سنجری فرزند مراد متولد 1337/12/10 به ش.ش396 فرزند همسر مرحوم.
4-  فوزیه سالاری فرزند حسین متولد 1365/7/1 به ش.ش 414 فرزند مرحوم.
5- پروین سالاری فرزند حسین متولد 1367/5/1 به ش.ش 302 فرزند مرحوم.

6-یعقوب سالاری فرزند حسین متولد 1369/11/30 به ش.ش 4700020482 فرزند مرحوم.7- احمد سالاری فرزند حسین متولد 1362/6/1 به ش.ش 3914فرزند مرحوم.
8-سجاد سالاری فرزند حسین متولد 1357/3/10 به ش.ش 4700060662 فرزند مرحوم.

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسيان  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی تغییرات  
 شرکت پرورش میگوی کلاهی خلیج فارس شرکت تعاونی به شماره ثبت 608 و شناسه ملی 10800026478 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی مورخ1399/03/02 که طی نامه شماره 768/51 مورخ1399/3/13 به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب 
رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل تعیین گردیدند : آقای علی درویشی نخل 
ابراهیمی به شماره ملی 3410160906 آقای احمد اسلامی نخلی به شماره ملی 3421169421 خانم سیده معصومه حسینی به شماره ملی 
3410829695 آقای محمد درویش خواه به شماره ملی 3421164520 )عضوعلی البدل( آقای اسماعیل خاکی نصیرائی به شماره ملی 
3422048618 )عضوعلی البدل( - خانم معصومه جهانگیری گلشواری به شماره ملی 3421944857 به سمت بازرس اصلی ، خانم هاجر 

اختیاری به شماره ملی 4721668163 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. شناسه آگهی )896469(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری ميناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ســرویس حوادث// طی سه روز گذشته، ســه تصادف با شتر در جاده های 
هرمزگان رخ داد که هر تصادف یک قربانی بر جای گذاشــته است.در اولین 
مورد تصادف موتور با شتر در جاده میناب بعد از دانشگاه هرمزگان، موجب 

جان باختن راکب موتورسیکلت شد.
   همچنین در تصادف یک خودروی سواری با شتر در کیلومتر پنج جاده لیردف 
به جاسک سرنشین خودرو کشته شد.به گزار ش خبر هرمزگان، در سومین حادثه 

نیز که ساعت 20:30 نهم تیرماه در جاده جاسک به چابهار رخ داد، پژوی ۴05 با 
2شتر سرگردان تصادف کرد که طی آن یکی از سرنشینان پژو جان باخت و یکی 
دیگر از سرنشــینان نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شد.با وجود تکرار حوادث 
مرگبار ، تاکنون اقدام موثر و مداوم و اساسی  برای ساماندهی شترهای سرگردان 
و جلوگیری از ورود آنها به جاده ها انجام نشده و تمام تصمیم ها مقطعی و موقت 

و کم اثر بوده است.

توضیحات دادستان نظامی استان تهران درباره سانحه هواپیمای اوکراینی

ســرویس حوادث//  3 زندانی بعــد از آزادی 
با تشــکیل یک باند و به بهانــه مصدومیت در 
تصادف های ساختگی بیش از 2 میلیارد تومان از 

شرکت های بیمه کلاهبرداری کردند.
    در پــی شــکایت یک شــرکت بیمــه مبنی بر 
کلاهبرداری با شگرد گزارش تصادفات ساختگی، 
پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان 
اداره ســیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران 
با تحقیقات و بررسی های میدانی موفق به شناسایی 
افــراد کلاهبردار شــدند که با همــکاری یکدیگر 
صحنه های تصادف ســاختگی ایجــاد می کردند. 

متهمان که به تازگی تعدادی سند و مدرک به شرکت 
بیمه ارائه کرده و درصدد دریافت خسارت بودند از 
سوی مأموران در داخل شرکت بیمه دستگیر شدند.

متهمان در بازجویی اولیه اعتراف کردند، از ســال ها 
پیش در شهرســتان قم شــرکت های بیمه را فریب 
داده و بــا مجروح کردن خودشــان و ارائه گزارش 
تصادف ســاختگی از آنها خسارت می گرفتند. آنها 
ســپس به تهران آمده و به همین شیوه شرکت های 
بیمه را فریب داده و خســارت گرفته بودند.یکی از 
متهمان در خصوص شــکل گیری باند و شگرد این 
افراد در فریب بیمه اظهار کــرد: ما 3 نفر در زندان 

صورت بود با هم آشنا شــدیم و نقشه ما به این 
که به دســت و پاهای مان صدمه می زدیم و به بهانه 
اینکه در تصادف مجروح شده ایم از بیمه درخواست 
خســارت کرده و پس از گرفتن خسارت آن را بین 
خودمان تقسیم می کردیم. سرهنگ جهانگیر تقی پور 
معاون مبــارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
پایتخت گفت: اعضای این بانــد بالغ بر 2 میلیارد 
تومان از شرکت های بیمه کلاهبرداری کرده اند و هر 
3 متهم برای کشف جزئیات پرونده با دستور قضایی 
در اختیار مأموران اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 

دارند.

شکستن دست و پا برای کلاهبرداری از بیمه

دزد حرفه ای  قطعات خودرو  در دام پليس
سرویس حوادث//  ماجرای دستگیری  سارق حرفه ای در حالی در دستور کار پلیس کرمان  قرار گرفت 

که گزارش سرقت های  قطعات و محتویات خودرو در برخی نقاط  کرمان  افزایش یافت.
   به دستور  مقام انتظامی شهرستان کرمان،ماموران انتظامی کلانتری 23 وارد عمل شدند و رصدهای اطلاعاتی 
خود را آغاز کردند که  بررســی های تخصصی و تحقیقات میدانی آنان  از محل وقوع ســرقت ها  نشان داد  
ســرقت ها توســط یک سارق حرفه ای انجام شده است.  ماموران  متهم این پرونده را   پس از شناسایی  و  
هماهنگی با مقام قضایی، در  عملیاتی غافلگیرانه  در مخفیگاه اش دســتگیر  کردند . سرهنگ«محمدرضا 
 فداء« فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان با اشاره به کشــف تعدادی از اموال مسروقه از مخفیگاه این سارق 
حرفه ای بیان  کرد: متهم در بازجویی های پلیسی و در مواجهه با دلایل و مستندات قانونی پلیس ،لب به سخن 

گشود و به 17 فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو  اعتراف کرد.

نوبت اول: 1399/04/11
نوبت دوم: 1399/04/18

نوبت اول
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9 ذی القعده 1441

سال نوزدهم شماره 3353

مدیر اداره صمت بندرخمیرمعارفه شد
   امین درساره سرویس شهرستان// با حضور فرمانداربندرخمیر ، معاون توسعه 
مدیریت و منابع اداره کل صمت استان ، معاونین فرمانداری و کارکنان اداره صمت 
بندرخمیر، آیین معارفه مدیر جدید اداره صمت بندرخمیر در محل فرمانداری این 
شهرستان برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا، فرماندار بندرخمیر در نشستی که 
پیش از معارفه رئیس جدید این اداره برگزار شد به حساسیت کار اداره صنعت، 
معدن و تجارت اشــاره کرد و اظهار نمود: با توجه به  شرایط فعلی و مشکلات 
اقتصادی مردم ، حساسیت زیادی نسبت به اداره صمت وجود دارد و انتظار است 
رئیس جدید با مدیریت دقیق و همچنین با همکاری همه جانبه با فرمانداری و 
سایر ادارات ، بهترین کارایی و اثربخشی را در سه بخش صنعت ، معدن و تجارت 
این شهرستان داشته باشد.میرهاشم خواستار افزود: بخش عمده ای از معیشت 
 مردم وابســته به عملکرد این اداره می باشد، بنابراین باید حداکثر دقت در این 
حوزه ها انجام شود.خواستار به کمبود نیروی انسانی در اداره صنعت، معدن و 
تجارت شهرستان اشاره کرد و افزود:با توجه به گستردگی اداره صنعت، معدن 
و تجارت ، ضرورت دارد کمبود نیروی انســانی در این اداره مرتفع شــود.وی 
ادامه داد:در حال حاضر ۳۳ معدن فعال در شهرســتان بندر خمیر وجود دارد 
که نظارت و بازرســی از این حوزه، خود نیازمند تامین نیروی جداگانه است.
فرمانداربندرخمیر همچنین در این نشست بر ساماندهی اتحادیه های صنفی در 
شهرستان تاکید کرد.در ادامه اصغر رکن الدینی به عنوان سرپرست جدید صنعت، 
معدن و تجارت شهرستان معرفی و از خدمات شهریار محسنی رئیس سابق این 

اداره  تقدیر شد.

کمبود داروهای بیماران خاص در بندر خمیر 
  امین درساره سرویس شهرستان// جلســه ای با موضوع بررسی حوزه 
بهداشــت و درمان شهرستان خمیر برگزار و به آخرین وضعیت شهرستان در 
این حوزه پرداخته شد.به گزارش خبرنگار دریا، فرماندار بندر خمیر در ابتدای 
در این جلســه که با حضور احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین شعیب صالحی امام جمعه شهرستان، 
سید عبدالجلیل قتالی مدیر مجتمع علوم دینی بندرخمیر و دکتر مرادی رییس 
بیمارستان نیاپور برگزار شد، به اقدامات انجام شده در حوزه کرونا طی ۴ ماه 
گذشته اشــاره کرد.وی در ادامه به برخی مطالبات در حوزه درمان شهرستان 
اشــاره و گفت: یکی از مطالبات در حوزه درمان نصب و راه اندازی دستگاه 
سی.تی.اســکن می باشد که در سفر وزیر بهداشت و درمان به شهرستان بندر 
خمیر قول نصب و راه اندازی این دستگاه در بندرخمیر داده شد که امیدواریم 
این امر به زودی محقق شود.میرهاشم خواستار همچنین به نبود برخی داروها 
درشهرستان اشاره و تاکید کرد: برخی داروها از جمله داروهای بیماران خاص 
در شهرســتان با کمبود مواجه است که امیدواریم این نقیصه از طرف دانشگاه 
علوم پزشکی استان و شبکه بهداشت و درمان شهرستان رفع شود.وی در ادامه 
بیان کرد:با پیگیری انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی ، مقرر شده ظرف مدت 
یک ماه سونوگرافی بندر خمیر به بهره برداری برسد.استفاده از ظرفیت خیرین 
برای تکمیل ساختمان جدید بیمارستان نیاپور و استفاده از نیروی انسانی و بومی 
شهرستان در حوزه بهداشت و درمان از دیگر موضوعاتی بود که فرمانداربندر 
خمیر در این جلسه به آن اشاره کرد.گفتنی است در ادامه فرماندار بندرخمیر 
همراه با حاج احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس و دکتر غریب زاده 
معاون دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان از واحد های مختلف بیمارستان 

بندر خمیر بویژه بخش کرونا بازدید کردند.

خبری

شهرستان

ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان // در دیدار استاندار 
 هرمــزگان با معاون رئیــس جمهور و رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیست کشور، دو موضوع مهم تسریع در صدور مجوزهای 
زیست محیطی پروژه های منطقه ویژه اقتصادی پارسیان و پرداخت 
عوارض آلایندگی عســلویه به شهرستان پارسیان، مورد تاکید و 

پیگیری قرار گرفت.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در 

تهران به همراه دکتر غریب پور رئیس سازمان ایمیدرو، دکتر مسعود 
پاکزاد مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان و 
دکتر علامه مشاور مناطق ویژه ایمیدرو با دکتر عیسی کلانتری معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، دیدار و 
گفتگو کرد.استاندار هرمزگان در این دیدار بر رعایت تمامی الزامات 
زیســت محیطی در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان تاکید کرد و بیان 
داشت: دریا و مناطق زیست محیطی موجود در منطقه ویژه پارسیان 

متعلق به نســل آینده اســت و باید برای حفظ آن تلاش کرد. وی 
ادامه داد: از ۱۲ کیلومتر ساحل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، هشت 
کیلومتر آن منطقه حفاظت شــده محیط زیست است که باید تمامی 
فعالیت هــای اقتصادی و عمرانی در آن با رعایت الزامات زیســت 
محیطی انجام شــود. همتی خواستار تســریع در صدور مجوزهای 
زیست محیطی پروژه های مختلف در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
شد و اظهار داشــت: با صدور مجوزها، پروژه های توسعه ای منطقه 

ویژه اقتصادی پارسیان، همچون آب شیرین کن، نیروگاه و پتروشیمی 
با سرعت بیشتری اجرایی می شوند.استاندار هرمزگان همچنین تسریع 
در پرداخت عوارض آلایندگی عسلویه به شهرستان پارسیان را مورد 
تاکیــد و پیگیری قرار داد. معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
حفاظت محیط زیســت کشور نیز در این دیدار تاکید کرد که نظارت 
و بررسی لازم انجام می شود تا نسبت به تسریع در صدور مجوزات 
زیست محیطی برای پروژه های منطقه ویژه پارسیان، اقدام شود.دکتر 
کلانتری خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه منطقه ویژه پارسیان حریم 
دریا را رعایت کرده و مجوز کلی را از سازمان محیط زیست در این 
خصوص دارد، از سایر سرمایه گذاران بخش پتروشیمی و فولاد نیز 
دعوت می کنیم که جهت ســرمایه گذاری در این منطقه حضور پیدا 

کنند.

در دیدار استاندار هرمزگان با معاون رئیس جمهور پیگیری و تاکید شد

تسریع در صدور مجوزهای زیست محیطی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // مدیرعامل آبفا 
هرمزگان با اشاره به منابع آبی شهرستان سیریک، اظهار 
داشت: در حال حاضر نیاز آبی شهر سیریک و روستاهای 
حومه از مجموعه چاه هاي راونگ میناب، آب شیرین کن 
سیریک تامین می شود که با بهره برداری از آب شیرین 
کن روستای زیارت تا پایان نیمه اول امسال، ظرفیت منابع 

آبی این شهرستان افزایش می یابد. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ امین قصمــی با بیان اینکه 

شهرستان سیریک از جمله مناطق پرتنش آبي هرمزگان 
است، افزود: آب چاه هاي راونگ تامین کننده آب مورد 
نیاز ۶۸ روستا در محدوده دو شهرستان میناب و سیریک 
و دو شــهر گروک و کوهستک است که به دلیل خشک 
سالي های اخیر و افت ســطح آب هاي زیرزمیني، هم 
اکنون با افت  کمی مواجه است به طوری که ظرفیت تولید 
۵ حلقه چاه به ۱۲۶ لیتر بر ثانیه کاهش یافته است. وی با 
تاکید بر ضرورت ایجاد منابع  آبی پایدار در این شهرستان، 
گفت: در این راســتا  آبفا با هــدف تامین آب مورد نیاز 
روستاهای شهرستان ســیریک، احداث  آب شیرین کن 
روستاي زیارت به ظرفیت قراردادي ۳۰۰۰ مترمکعب در 
شبانه روز را با پیشرفت فیزیکي ۸۰ درصد در دست اجرا 
دارد که پیش بیني مي شــود تا پایان نیمه اول سالجاري 

به بهره برداري برســد.  بنا به گفته قصمی؛ با تکمیل این 
پروژه نمک زدائي علاوه بر تامین آب روستاي زیارت و 
شهرک هاي اطراف آن، مازاد تولید سایت به خط انتقال 
راونگ تزریق شده که بهبود وضعیت انتقال و تامین آب در 

شهرستان را بدنبال دارد. 
   مدیرعامل آبفا اســتان در ادامه، از افزایش ظرفیت آب 
شــیرین کن سیریک به ســه هزار و ۷۵۰ متر مکعب در 
شبانه روز خبر داد و گفت: در حال حاضر این آب شیرین 
کن با ظرفیت دو هزار مترمکعب در شــبانه روز در حال 
بهره برداري اســت که با انجام عملیات در دست اقدام به 
ظرفیت اســمي خود خواهد رسید.وی دلایل عمده عدم 
افزایش ظرفیت تولید آب شیرین کن سیریک را مشکلات 
هیدرولوژي دریا، شــیب کم ساحل، بستر لجني ساحل 

ســیریک و کافی نبودن اعتبارات برای احداث اســکله 
اختصاصي جهت برداشــت آب خام بیــان کرد و گفت: 
ظرفیت تجهیزات نصب شده براي تولید ۳۰۰۰ مترمکعب 
در روز کافــی بوده اما مشــکلات ناشــي از آبگیري و 
برداشــت آب خام از دریا باعث کاهش تولید تا ۲۰۰۰ 
مترمکعب شــده است که ضمن توافق با اداره کل بنادر و 
دریانوردي اســتان براي استفاده از اسکله بندر سیریک، 
مطالعات هیدروگرافي و رسوب دریا و ساخت تاسیسات 
موردنیاز، مشــکل برداشت آب خام حل شده و در نیمه 
دوم سال جاري تولید آب شرب به ظرفیت نهایي ۳ هزار 
و ۷۵۰ مترمکعب در شبامه روز می رسد. مدیرعامل آبفا 
استان با اشاره به اقدامات آبفا  در این شهرستان گفت: حفر 
و تجهیز چاه در دشت روانگ به میزان ۲۰  لیتر در ثانیه 

برای آبرسانی به ۸ روستای میناب، حفر و تجهیز چاه در 
دشت تلنگ به میزان ۴۰ لیتر بر ثانیه برای تامین آب شهر 
کوهستک و ۱۱ روستای مجاور آن، تقویت ایستگاه پمپاژ 
بین راهی SP۴ و احداث خطوط انتقال موازی و مخازن 
محدوده شهرهای سیریک و گروک و ۱۳ روستای مجاور، 
توسعه و بازسازی شــبکه های توزیع از جمله اقداماتی 
است که با عملیاتی شدن آن ها بخشی از مشکلات آب 
شهرستان سیریک مرتفع خواهد شد.قصمی در پایان، با 
بیان اینکه سرانه مصرفي شهروندان سیریک بالاتر از ۳۲۰ 
لیتر به ازاي هر نفر در روز است، یکی از دلایل بالابودن 
سرانه مصرف را، ذخیره سازي غیر اصولی آب در مخازن 
منــازل )با حجم ۲۵ هزار لیتر( عنــوان کرد و گفت: این 
مســئله مانع توزیع نرمال آب در شبکه ها شده است که 
در این رابطه برخی اقدامات فرهنگ ســازی و آموزش 
همگانی در دســتور آبفا قرار گرفته است. وي همچنین 
افزود: با حذف ذخیره غیر اصولي منازل علاوه بر ارتقاي 
شاخص هاي کیفي و بهداشتي آب شرب، در روند توزیع 
آب شهرستان نیز بهبود چشمگیري را شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل آبفا هرمزگان :

پروژه آب شیرین کن »زیارت« امسال وارد مدار تولید می شود

  امین درساره سرویس شهرستان// 
علی صالحی رئیس کل دادگستری 
انتصاب علیرضا  از  استان هرمزگان 
جابــر به عنــوان رئیــس جدید 
بندرلنگه  شهرســتان  دادگستری 

خبر داد.
    بــه گزارش خبرنــگار دریا، طی 
مراسمی با حضور علی صالحی رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان، سردار 
نیروی  پنجم  منطقه  فرمانده  عظمایی 
دریایی ســپاه و جمعی از مسؤولان 
قضایی، اجرایــی، انتظامی و نظامی، 
رئیس جدید دادگســتری و دادستان 
شدند.  معرفی  بندرلنگه  شهرســتان 
رئیــس کل دادگســتری هرمزگان 
در جریــان برگزاری این مراســم با 
اشــاره به موضوع تحول در دستگاه 
قضایی  که از ســوی ریاست محترم 

قوه قضاییه مطــرح گردیده بر لزوم 
کار جهادی و تکریــم ارباب رجوع 
تأکید کرد و یادآور شــد: باید افتخار 
کنیم که توفیق خدمتگزاری به مردم 
نجیب این خطه نصیب ما شده است.

علی صالحی ضمن اشــاره به توازن 
وظایف در دستگاه قضایی به عنوان 
مطالبه بحق مقام معظم رهبری)مد ظله 
العالی( بر احیای حقوق عامه و ایفای 
نقش نظارتی دستگاه قضایی در استان 
تأکید کرد.وی در ادامه از رئیس جدید 
ضمن  خواست  بندرلنگه  دادگستری 
تعامل سازنده با دستگاه های اجرایی 
این شهرســتان و با حفظ اســتقلال 
اهداف  پیشبرد  برای  قضایی  دستگاه 
ایران  اسلامی  مقدس جمهوری  نظام 

تلاش کند.
    رئیــس کل دادگســتری اســتان 

هرمزگان در بخش دیگری از سخنان 
خود، اســتفاده از ظرفیــت حوزه و 
دانشگاه و توجه به دیدگاه نخبگان و 
صاحب نظران را بسیار حائز اهمیت 
عنوان کرد و بر لزوم استفاده از نظرات 
علمــا ،متنفذین و ریش ســفیدان به 
منظور شتاب بخشی به تحقق اهداف و 
برنامه های پیش بینی شده و همچنین 
شناســایی نقاط قوت و ضعف تأکید 

کرد.
  شایان ذکر است، در پایان این مراسم 
از زحمات علی نیازی؛ رییس سابق 
دادگستری شهرستان بندرلنگه تقدیر 
شــد و علیرضا جابر دادستان پیشین 
شهرستان پارســیان به عنوان رئیس 
امید  بندرلنگه و  جدید دادگســتری 
آزادی به عنوان دادســتان عمومی و 

انقلاب این شهرستان  معرفی شدند.

طی حکمی از سوی ریاست قوه قضاییه؛ 

» جابر « رئیس دادگستری بندرلنگه شد
سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
دیدار با امام جمعه شهرستان بندرلنگه، 
تحقق عدالت آسان، تکریم ارباب رجوع 
و تسریع در رســیدگی های قضایی را 
این  دادگستری  های  اولویت  مهمترین 

استان برشمرد.
    بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ علی 
صالحی رئیس کل دادگســتری استان 
هرمزگان به همراهی جمعی از مسئولین 
قضایی با آیت الله سید محمد جواد رکنی 
امام جمعه شهرســتان بندرلنگه دیدار 
کردند.رئیس کل دادگســتری هرمزگان 
در جریــان این دیــدار تحقق عدالت 
 آسان، تکریم ارباب رجوع و تسریع در 
روند رسیدگی های قضایی را از مهمترین 
اهداف و اولویت های دادگستری استان 

عنوان کرد. وی اظهار داشت : امیدواریم 
در راســتای تحقق اهداف عالیه انقلاب 
اسلامی در خدمت مردم باشیم و بتوانیم 
گرهی از مشــکلات آنان را باز کنیم.
علی صالحی با اشــاره به موفقیت های 
 دادگستری اســتان هرمزگان در کسب 
 جایگاه های اول کشوری به بیان بخشی از 
دستاورد های دســتگاه قضایی استان 
در طول یک ســال گذشــته پرداخت 
دادرسی،توســعه  اطالــه  کاهــش   و 
دادرســی و ابلاغات الکترونیکی را از 
شــاخص ترین اقدامات صورت گرفته 
بر شــمرد. مقام عالی قضایی استان در 
 ادامه افزود: همه این موفقیت ها حاصل 
تلاش های دلسوزانه،خالصانه و شبانه 
روزی همکاران ما اســت که با ایثار و 
فداکاری خود در راستای رفع مشکلات 

مردم فعالیت می کنند.وی تصریح کرد: 
تحول در دســتگاه قضایــی با حضور 
حضرت آیت الله رئیســی در رأس قوه 
قضاییه به عنوان یک منشــور مد نظر 
کل سیســتم قضایی قرار گرفته است تا 
 شاهد تحقق منویات مقام معظم رهبری

)مد ظله العالی( و خدمت به نظام اسلامی 
در گام دوم انقلاب اسلامی باشیم.رئیس 
شورای قضایی استان هرمزگان با بیان 
پیشــرفت های دستگاه قضایی  اینکه 
در هرمزگان بــا عنایت ائمه معصومین 
علیهم الســلام و حمایت های علما و 
روحانیت معزز در اســتان رقم خورده 
 اســت که لازم اســت از حمایت های 
آیت الله عبادی زاده نماینده محترم ولی 
فقیه در اســتان و آیت الله سید محمد 
جواد رکنی امام جمعه بندرلنگه تشکر 

و قدردانی کرد.
  آیت الله ســید محمد جواد رکنی امام 
جمعه بندرلنگــه نیــز در جریان این 
 دیدار ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره 
آیت الله شهید بهشتی و هفتاد و دو تن از 
یاران انقلاب ، اقدامات دستگاه قضایی 
استان در مبارزه با فساد،قانون گریزی 
و خصوصــا برخوردهای قاطع با صید 
تــرال را قابل ســتایش خواند. وی در 
ادامه افزود: مختومه شــدن بیش از ۵۷ 
درصد از پرونده های تشــکیل شده و 
رسیدگی به این پرونده های قضایی در 
راستای کاهش اطاله دادرسی که جایگاه 
 اســتان را در رتبه اول کشور قرار داده

 اســت حاصل تلاش های دســتگاه 
قضایی استان و در رأس آن ریاست کل 

دادگستری استان هرمزگان می باشد.

در دیدار رییس کل دادگستری هرمزگان با امام جمعه بندرلنگه مطرح شد 

تسریع در رسیدگی های قضایی مهمترین اولویت دادگستری هرمزگان

آگهی مزايده
بانک کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد املاک مازاد بر نياز 
خود را بشــرح ذيل از طريق مزايده بفروش برساند ، متقاضيان 
می توانند جهت کســب اطلاعات بيشــتر ، بازديــد از املاک و 

دريافت اسناد مزايده و تسليم پيشــنهاد از تاريخ انتشار آگهی 
حداکثر تا پايان وقت اداری مــورخ 1399/04/22 به مديريت 
بانک کشاورزی اســتان هرمزگان به آدرس : بندرعباس –کوی 

فرهنگيان –نبش چهار راه فرهنگيان  مراجعه و اســناد مزايده را 
دريافت نمايند .

 تلفن تماس  33336191-33350100) واحد حقوقی (.

توضيحات و شرايط مزايده:
1- مبلغ شرکت در مزايده معادل 5% مبلغ پايه مزايده مندرج در آگهی می باشد که بايد 
بصورت نقدی )واريز به حســاب بانک کشاورزی و بلوکه توسط شعبه( و يا طی يک فقره 

چک تضمينی همراه اسناد مزايده ارائه گردد.
2- بانک در رد يا قبول يک يا تمامی پيشــنهادها مختار می باشد و شرکت کنندگان حق 

هيچگونه اعتراضی نخواهند داشت.
3-کليه املاک با وضع موجود بفروش می رسد و بدهی های احتمالی چه رقم آن مشخص 
باشد چه نباشد برعهده برنده مزايده می باشــد.در اين راستا لازم است قبلا خريدار از 
وضعيت بدهی های احتمالی ملک به سازمانهای مرتبط اطلاع کامل پيدا کرده و با آگاهی 

کامل اقدام به پيشنهاد خريد نمايد.
4-شرايط پرداخت ، نقدی و يا اقساطی در قالب تسهيلات اجاره بشرط تمليک با سود 

مربوطه )در خصوص املاکی که اقساطی واگذار می گردد( می باشد.
تبصره1:در فروش اقســاطی حداقل 20% مبلغ پيشنهادی بايد بصورت نقدی پرداخت  

و مابقی طی تسهيلات اجاره بشــرط تمليک با نرخ سود شورای پول و اعتبار و مدت باز 
پرداخت حداکثر  36ماه می باشد.

تبصره2: اولويت با خريدار نقدی و بالاترين قيمت  می باشد.
تبصره 3: فروش املاک مسکونی و تجاری کلا بصورت نقدی می باشد.

5- ساير شرايط و تعهدات متقاضی شرکت در مزايده در اسناد مزايده ) فرم شرکت در 
مزايده و پيشنهاد قيمت( درج گرديده که بايد پس از تهيه اسناد از بانک کشاورزی نسبت 
به تکميل و امضاء آنها اقدام و کليه اسناد را در پاکت مهر و موم شده به بانک تحويل نمايد.
6- مکان و زمان دريافت و تحويل اسناد مزايده: بندرعباس-بلوار ابن سينا-نبش چهارراه 
فرهنگيان-مديريت بانک کشاورزی استان هرمزگان و حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 

99/04/22 می باشد.
7- مکان و زمان بازگشــايی پاکت ها و اعلام نتيجه:  حداکثر ظرف مدت دو ماه نتيجه 

مزايده به برندگان اعلام می گردد.
8- بازديد از املاک مورد مزايده برای کليه شرکت کنندگان الزامی است. بديهی است در 

صورت عدم بازديد کليه عواقب آن برعهده متقاضی خريد می باشد.
9- ملاک شــرکت در مزايده دريافت ، تکميل و تسليم فرم شرکت در مزايده و پيشنهاد 
قيمت و تضمين سپرده شــرکت در مزايده به مديريت بانک کشاورزی استان هرمزگان 
 و اخذ رســيد می باشــد.10- املاکی که عرصــه آنها واگذاری امور اراضی می باشــد
)عرصه دولتی( بانک تکليفی درانتقال رسمی سند اجاره ملک ندارد و بانک صرفاً نسبت به 
معرفی خريدار به مديريت امور اراضی استان بعنوان جانشين در عرصه اقدام می نمايد و 
مسئوليت پرداخت بدهی های احتمالی ملک به سازمان مذکور و غيره جهت اخذ سند اجاره 

رسمی ملک و پرداخت کليه هزينه های مرتبط با خريدار می باشد.
11- بانک تعهد و تکليفی در خصوص انتقال پروانه بهره برداری و ساير امتيازات ملک )آب 
و برق و تلفن و پروانه چاه و غيره ( را ندارد و کليه عواقب و هزينه های نقل و انتقال آن در 

هر زمان بر عهده خريدار می باشد.
 12- درفــروش امــلاک صنعتــی و توليدی کــه دارای ماشــين آلات می باشــند 

ارائه تضمين کافی به ميزان ارزش ماشين آلات در واگذاری اقساطی الزامی می باشد.

روابط عمومی مديريت شعب بانک كشاورزی استان هرمزگان

ردیف

1

2

3

4

کد ملک

2197

5295

4669

5762

آدرس ملک

میناب- دوراهی گوربند

کهنوج-بلوار حافظ 14 روبروی قدمگاه

میناب –روستای نوبند 

حاجی آباد- بلوار امام خمینی )ره(

پلاک ثبتی

پلاکهای 403 و1773 فرعی از 
1063 اصلی

پلاک81 فرعی از28 اصلی

پلاک363 فرعی از 1061 اصلی 

2761 فرعی از 1 اصلی 

نوع و میزان مالکیت
 ششدانگ عرصه و اعیان 

و ماشین آلات کارخانه شیر

ششدانگ عرصه و اعیان با بنای احداثی

ششدانگ عرصه و اعیان 

ششدانگ عرصه و اعیان 

کاربری

صنعتی 

مسکونی

گاوداری

ورزشی 

مساحت) مترمربع(

4546/15

746.8

2080.32

302.56

قیمت پایه )ریال (

21/337/610/000

500/000/000

880/000/000

6/655/000/000

توضیحات
ملک تخلیه و دراختیار بانک می باشد –فروش با وضعیت موجود-اخذ مجوزهای مربوطه برای فعالیت و غیره با خریدار- بانک 

صرفا نسبت به انتقال سند اقدام می نماید .

ملک در تصرف مالک سابق- فروش با وضعیت موجود- تخلیه با خریدار

ملک در تصرف مالک سابق- فروش با وضعیت موجود- تخلیه با خریدار- پروانه با خریدار 

فروش با وضعیت موجود 

شناسه آگهی: 896777

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :



سلامت

طالع بینی

7
چهارشنبه 11 تیر 1399

9 ذی القعده 1441

سال نوزدهم شماره 3353

فروردین :
شما آماده اجرای برنامه هایتان هستید و این کار باعث 
می شود راه های بیشــتری برای انتخاب کردن برایتان 
بوجود بیاید. شما مایل نیستید که زمانی را صرف کنید تا 
بفهمید چه می خواهید چرا که فکر می کنید قبلا اهداف تان را برای خود 
مشخص کرده اید. اینک خبرهای خوب برای شما این است که اعتماد 
به نفس تان افزایش می یابد و خبرهای بد هم اینکه باید به شما بگویم 
که خوش بینی شــما کورکورانه است. چشم هایتان را باز کنید و اشیاء 

را همانطور که هستند ببینید نه آنطور که خودتان دوست دارید باشند.
 اردیبهشت :

با وجود اینکه امروز اوقات خوشی را در پیش رو دارید 
اما سعی کنید در آن افراط نکنید. نگذارید آن خوشی را 
که مدت ها در پی آن بودید شما را به دردسر بیندازد؛ شما 
کارهای بسیار مهمتری دارید که باید انجام دهید؛ بهترین استعدادهایتان را 
به کار بگیرید و مشغول شوید. هر چقدر مشتاق تر باشید احتمالا بیشتر 

از آنچه انتظار دارید پاداش دریافت خواهید کرد.
  خرداد :

کاری است که بارها و بارها آن را به تعویق انداخته اید اما 
دیگر وقت آن فرا رسیده که سعی کنید میل و رغبتی برای 
انجام آن در خود ایجاد کنید. در نهایت می توانید ببینید که 
همه آن کارهای سختی که اخیرا انجام داده بودید به نتیجه رسیده و بیش 
از حد انتظار شما ثمرداده است. کسانی که قبلا سر راه شما ایستاده بودند 
اکنون آماده اند تا به شما کمک کنند. خیلی خوب است که این جریان 
تغییر کرده اما این باعث نمی شود که شما فکر کنید هر کاری می خواهید 
می توانید بکنید. با این وجود مثبت اندیشی شما می تواند احتمال موفقیت 

شما را افزایش دهد.
 تیر :

شــما بیش از آنکه دیگران بفهمنــد از خودتان مطمئن 
هستید. ممکن است همکاران تان از این حالت شما تعبیر 
غلطی داشــته باشند و فکر کنند که شما اعتماد به نفس 
ضعیفی دارید. اما بی میلی شــما به در میان گذاشتن احساسات تان با 
دیگران به معنی این نیست که ایراد از شماست. رفتار شما به این دلیل 
است که نمی خواهید شخص دیگری درگیر این موقعیت حساس عاطفی 
شود. صبور باشید و بگذارید تا احساس آرامش کنید و بعد احساسات 

خود را بیان کنید.
  مرداد :

به میان ســن بیایید و آماده باشید تا نقش محوری را در 
نمایش »زندگی« ایفا کنید! اما فکر نکنید که خودتان به 
تنهایی می توانید یک تنه بار این نمایش را به دوش بکشید. 
با سیاره های زیادی که در هفتمین خانه از »شراکت« شما جمع شده اند  

در شراکت با دیگران موفق تر و خوشحال تر خواهید بود. 
 شهریور :

با وجود اینکه امروز شــما کاملا احساساتی هستید اما 
مهارت های خاصی دارید کــه در جهت خدمات آنها 
 را  بــکار گیرید. منظور ما آغاز کردن اهداف شــغلی و 
فردی تان نیســت. به جای اینکه به آینده ای دور و نامعلوم فکر کنید 
زندگی تان را بکنید. همین الان شروع کنید! ریسک پذیر باشید و کاری 
را انجام دهید تا لحظه حال را معنی ببخشد. این بهترین فرصتی است که 

می توانید خود را از شرایط کنونی خلاص کنید.
 مهر :

شما قادرید تا اکنون بسیار فریبنده تر از همیشه حاضر 
شوید چرا که ســیاره حاکم شما ونوس این کار را برای 
شما آسان می کند. ماه نشان شما قوس خوش بین و موفق 
با ونوس دوست داشتنی هماهنگ شده است و به شما کمک می کند تا 
در روابط تان با دیگران موفق باشــید. اما این محدودیت ها را امتحان 
نکنید. همان طور که ممکن است آشکار کردن احساسات تان مهم باشد 
باید سعی کنید آن را گونه ای بیان کنید تا جنبه هاي مثبت رابطه تان را 

تقویت کنید.
 آبان :

 رفتاری که شــما امــروز در برابر کســب درآمد پیش 
گرفته اید بسیار بهتر از رفتارتان در روزهای اخیراست. 
حتی احســاس می کنید مثل اینکه دارید به همه اهدافی 
 که مدنظرتان بود می رســید. با این وجود ممکن اســت درباره ارزش 
 بخش های مطلوب زندگی تان بد قضاوت کنید یا اینکه تخمین بزنید 
چقدر طول می کشد تا پروژه ای به انتها برسد. اگر شما تعهدی دارید یا 
خریدی کرده اید مطمئن باشید این دقیقا همان چیزی است که همیشه 

آرزویش را داشتید.
  آذر :

بازگشت ماه به نشان آتشین شما احتمالا باعث می شود 
 احســاس بسیار خوبی داشته باشــید مخصوصا  اگر 
در حــال ترقــی در زمینه های دشــواری هســتید. 
احساســات تان امروز سد راه تان نمی شوند بلکه شاید به شما کمک 
کنند تا مسیر خوشبختی را پیدا کنید. اما حتی اگر عواطف تان نقش 
مهمی  در اتفاقاتی که امروز برایتان می افتد دارند نیازی به  بیش از حد 
احساساتی شدن  نیست. به درون تان توجه کنید اما خود را زیاد درگیر 

نکنید بجز مواقعی که اتفاقی می افتد.
 دی :

امروز برایتان بسیار سخت است که ایده های بزرگ تان 
را با دیگران تقسیم کنید چرا که فکر می کنید همیشه آغاز 
یک کار جدید بســیار حساس است. متاسفانه احتمالا 
زمان کافی برای انجام تمام کارهایتان نخواهید داشــت و تا زمانیکه به 
درســتی افکارتان اطمینان نیافته اید دوست ندارید که شخص دیگری 
از کارتان مطلع شود. این قدر عجله نکنید؛ از سرعت خود بکاهید! و به 
جای اینکه به هر کسی که از راه می رسد بگویید چکار می خواهید بکنید 

سیاست های کاری تان را تعدیل کنید.
 بهمن :

ابرهای توفانی ماوراءطبیعه دارند از آسمان زندگی شما 
کنار می روند و آن را صاف می کنند.  شما هلهله کنان این 
افق را می بینید. به نظر نمی رسد آنها آنقدر باشند که بتوانند 
راه شما را سد کنند اما اطمینان بیش از حد هم ممکن است مشکلاتی 
به همراه داشته باشد. اگر بیش از حد بی دقت باشید ممکن است بخش 
مهمی از اطلاعات را از دست بدهید یا اینکه به اتفاقی که می افتد به تندی 
واکنش نشان دهید. با این وجود امروز یک نتیجه مثبت می گیرید پس 
زیاد نگران این نباشید که چه اتفاقی می افتد و نتیجه کار خراب می شود.

 اسفند : 
ممکن است امروز در »سرزمین آرزوهایتان« بدرخشید 
. بدانید هر کاری که در عالــم واقعیت انجام می دهید از 
دنیای ذهنی شما سرچشمه می گیرد. اجازه ندهید افکارتان 
سرگردان شوند. و دیگر اینکه از این حیرت زده نشوید که ایده هایتان 
شــما را به کجا می برند. موثر و مبتکر باشید و رویاهایتان را در جهتی 
هدایت کنید که می خواهید بروید. تصویری برای خود بسازید که شما 
را خوشحال می کند  و بعد ببینید چگونه باید رویاهایتان را به واقعیت 

تبدیل کنید.

.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
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سرویس سلامت //  رئیس درمانگاه فرهنگیان بندرعباس گفت: تست سرولوژی برای 
تشخیص بیماری کرونا در درمانگاه فرهنگیان بندرعباس انجام می شود و به زودی 

کلنگ ساخت درمانگاه بزرگ فرهنگیان استان به زمین زده می شود.
   بــه گزارش  خبرنگار دریا ، حســین ابول پور همایی گفــت: درمانگاه فرهنگیان 
بندرعباس ســال هاســت که خدمات درمانی متفاوتی را به فرهنگیان و سایر افراد 
از سراســر اســتان هرمزگان ارائه می دهد.وی افزود: تست سرولوژی یا تست خون 
جهت تشــخیص افراد مبتلا به بیماری کرونا فراهم شــده است و فرهنگیان سراسر 
اســتان هرمزگان و دیگر اقشــار مردم می توانند با مراجعه به درمانگاه و با پرداخت 

هزینه حداقلی اقدام به گرفتن تســت کرونا نمایند.ابول پور ادامه داد: به زودی کلنگ 
احداث درمانگاه بزرگ فرهنگیان در ضلع شرقی شهر بندرعباس به زمین زده خواهد 
شد.رئیس درمانگاه فرهنگیان بندرعباس گفت: ان شاءلله فاز اول ساخت این درمانگاه 
فرهنگیان تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری می رسد که در این راستا بار زیادی از دوش 
درمان اســتان را کم می کند و مشکلات درمانی فرهنگیان استان را تا حدود زیادی 
برطرف خواهد کرد.ابول پور خاطر نشان کرد: از زحمات استاندار و مدیرکل آموزش 
و پرورش استان هرمزگان به خاطر اختصاص زمین، معرفی خیر و پیگیری و مکاتبات 
پیرامونی و همچنین فراهم ساختن زمینه این اتفاق بزرگ تقدیر و سپاسگزاری می کنم.

سرویس سلامت // مســؤول امور اجتماعی فرمانداری 
قشم گفت: سامانه تلفنی ۴۰3۰ به منظور پاسخگویی به 
سوالات شهروندان در خصوص اصول تغذیه دوران ابتلا و 

نقاهت بیماری کویید-۱۹ در اختیار عموم قرار دارد. 
   مریم مهدی آبادی  اظهار داشــت: سامانه تلفنی ۴۰۳۰ 
برای پاســخگویی به سوالات شــهروندان در خصوص 
اصول تغذیه طراحی و در اختیار عموم مردم قرار دارد.وی 

افزود: تاکید مشــاوره این سامانه بر پیشگیری، تغذیه در 
دوران ابتلا و نقاهت بیماری کویید-۱۹ است.مسوول امور 
اجتماعی فرمانداری قشم تصریح کرد: تمامی مردم بویژه 
افراد ساکن در روســتاها که از دسترسی به کارشناسان 
تغذیه محروم هســتند، می توانند از خدمات این سامانه 
بهره ببرند.مهدی آبادی ادامه داد: شهروندان برای استفاده 
از این سامانه پس از شماره گیری »۴۰۳۰« برای مکالمه 

با مشــاوران تغذیه باید عدد »۶« را شماره گیری کنند.
وی بیان کرد: زمان فعالیت ســامانه در سه شیفت کاری 
همه روزه از ســاعت هشت صبح الی ۲۲ شب می باشد.

به گزارش فارس ؛ این مســؤول خاطرنشان کرد: در سه 
ماهه نخست امسال افزون بر ۵۲ هزار مورد مشاوره تغذیه 
با موضوع کرونا در سراســر کشور از طریق این سامانه 

ارائه شده است.

رئیس درمانگاه فرهنگیان بندرعباس  خبر داد 

انجام تست کرونا در درمانگاه فرهنگیان بندرعباس 

ارائه مشاوره تغذیه دوران نقاهت کرونا از طریق سامانه ۴۰۳۰ 

  

  

  

آگهی تغییرات
 شرکت پرورش میگوی کلاهی خلیج فارس شرکت تعاونی به شماره ثبت 608 
العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به  ملی 10800026478  شناسه  و 
مورخ1399/03/02 که طی نامه شماره 768/51 مورخ1399/3/13 به تایید اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- اساسنامه جدید شرکت در 52 ماده و 28 تبصره به تصویب رسید و جایگزین 

اساسنامه قبلی گردید. شناسه آگهی )896470(
                               اداره كل ثبت اسناد و املاک استان 

هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری ميناب

آگهی تغییرات
شماره  به  محدود  مسئولیت  با  ایساتیس  فناوران  آفرین  تکتا  شرکت   
ثبت10772وشناسه ملی10840082485به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ1398/11/23 وسندصلح شماره13355مورخ1398/12/21 
دردفترخانه اسناد رسمی شماره55حوزه ثبتی یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:آقای 
سید محمد اکرمی مقدار1000000000ریال کلیه سهم الشرکه خود را به آقای 
واز شرکت خارج  کدملی4433494917واگذارکرد  به  اعظم  نواب  فرهاد 
شدوآقای فرید رادفر مقدار1000000000ریال کلیه سهم الشرکه خود را 
به آقای کیهان کبیربه کدملی4430716110واگذار کرد واز شرکت خارج 

شدوخانم فرحناز اکرمی مقدار 500000000ریال از کلیه سهم الشرکه خود را به آقای فرهاد نواب اعظم 
به کدملی4433494917واگذار کردواز شرکت خارج شد. 

نواب  فرهاد  آقای  الشرکه  سهم  میزان  و  شرکاء  اسامی  الشرکه  سهم  میزان  و  شرکاء  اسامی 
اعظم4634000000ریال سهم الشرکه خانم شیرین رشید فرخی83000000ریال سهم الشرکه آقای 
فریبرز نواب اعظم83000000ریال سهم الشرکه آقای علیرضا نواب اعظم1000000000ریال سهم الشرکه

 آقای محمدیحیی نواب اعظم1800000000ریال سهم الشرکه آقای هومن عشقی1000000000ریال 
سهم الشرکه خانم سلینا عشقی100000000ریال سهم الشرکه خانم لیانا عشقی100000000ریال سهم 
الشرکه خانم نگین نواب اعظم100000000ریال سهم الشرکه خانم نور نواب اعظم 100000000ریال 

سهم الشرکه آقای کیهان کبیر1000000000ریال سهم الشرکه . شناسه آگهی )895841(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد
 اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری يزد

آگهی تغییرات
 شرکت پرورش میگوی کلاهی خلیج فارس شرکت تعاونی به شماره ثبت 608 و 
شناسه ملی 10800026478 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/03/02 که 
طی نامه شماره 768/51 مورخ1399/3/13 به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
اعضا هیئت  : - سمت  اتخاذ شد  ذیل  میناب رسیده است تصمیمات  شهرستان 
مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای علی درویشی نخل ابراهیمی به شماره ملی 
3410160906 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای احمد اسلامی نخلی به شماره ملی 
3421169421 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره خانم سیده معصومه حسینی به 
شماره ملی 3410829695 به سمت منشی هیئت مدیره آقای محمد درویش خواه به 

شماره ملی 3421164520 به سمت عضو هیئت مدیره )عضوعلی البدل( آقای اسماعیل خاکی نصیرائی به شماره 
ملی 3422048618 به سمت عضو هیئت مدیره )عضوعلی البدل( - کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی 
 از قبیل چک , سفته, برات و اوراق بهادار با امضای نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق مدیرعامل و اوراق عادی و 

نامه ها با امضای مدیرعامل و با مهرشرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی )896471(
  اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها 

و موسسات غيرتجاری ميناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سرویس سلامت // معاون کل وزارت بهداشت ضمن 
اشــاره به افزایش موارد بروز و فوتی کووید-۱۹ در 
کشــور، گفت: اینکه برخــی محدودیت ها بازگردد 
اجتناب ناپذیر است و همانطور که ستاد ملی کرونا با 
اکنون شش  ماهیت شهرستانی تصویب کرده است، 
استان به علاوه استان تهران درخواست هایی در این 
زمینه داشــتند و حتی برخی موارد با این اختیار در 
استان هایی که درخواست داشتند با محدودیت مجدد 

مواجه شده اند. 
   دکتر ایرج حریرچی با اشــاره به اینکه مجبور هستیم 
بازگشایی ها را انجام دهیم، گفت: اما وقتی بازگشایی ها 

انجام می شود باید پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم؛ 
اخیــرا یکی از عواملی که منجر به مرگ و میر شــده با 
توجه به فاصله یک ماهه از تعطیلات عید فطر و برگزاری 
جشــن ها در برخی استان ها مانند خورستان، هرمزگان،  
بوشهر، کردستان،  کرمانشــاه و آذربایجان که پیک های 
بیماری هم در آن ها اســت،وی افزود: فرض کنید اگر 
۱۶۲ مرگ را ضرب در تعداد روزهای یک ســال کنیم، 
با چه عددی از مرگ و میر مواجه خواهیم شــد؟ حتی 
اگر آمار مرگ و میر روزانه به عدد ۱۰۰ هم برســد باز 
ســالانه حدود ۳۶ هزار مرگ را به دنبال خواهد داشت.
وی در ادامه اظهار کرد: در خوشبینانه ترین پیش بینی ها، 
۱۲ الی ۱۴ ماه دیگر ممکن اســت واکسن کووید۱۹ در 

دسترس باشد.
   در صورتــی که اتفاق غیرمترقبــه ای نیفتد که بعید به 
نظر می رســد؛ با این ویروس و این میزان فوتی روبه رو 

خواهیم بود. 

  کرونا جدی جدی آدم می کشد
   معاون کل وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه هیچ عامل 
ویروســی تاکنون در این مدت کوتاه کشته نداده است، 
خاطرنشان کرد: کرونا شوخی بردار نیست و جدی جدی 
آدم می کشد. اخیرا موارد بستری مبتلایان بدحال و جوان 
افزایش یافته است و همه اینها یک زنگ خطر و هشداری 

است و مردم نباید این معضل را شوخی بدانند.
  علت افزایش موارد کرونا در روزهای اخیر

   وی با اشــاره به اینکه موارد بســتری و مرگ و میر 
ناشی از کووید۱۹ نتیجه جبری و الزامی رفتار مردم در 
بازگشایی ها و عدم رعایت نکات بهداشتی درمانی است، 
ادامه داد: هیچ چیزی شوخی بردار نست. به هر اندازه که 
تماس های اجتماعی را کاهش دهیم،  از ماسک استفاده  
نکنیم، نکات بهداشت فردی را رعایت نکنیم با افزیش 
موارد ابتلا مواجه خواهیم بود. هدفگیری ما در وزارت 
بهداشــت رسیدن به آمار تک رقمی مرگ و میر بود، اما 

تقریبا دو هفته ای می شود که ارقام مرگ و میر سه رقمی 
شده است.

  6۴ جانباخته کادر درمان در بیمارستان های دولتی
  معاون کل وزارت بهداشــت با اشــاره به اینکه با یک 
ضایعه عمیق مواجه هستیم، تصریح کرد: تا الان فقط در 
بیمارستان های دولتی ۱۵ هزار و ۸۴ نفر علائم بیماری 
کوویــد۱۹ پیدا کردیم و تا صبح دوشــنبه ۹۹۸۶ نفر از 
کادر درمان تنها در بیمارستان های دولتی با تست مثبت 
کرونا مواجه شدند، این در حالی است که ۶۴ نفر دکتر و 
پرستار و پیراپزشک تنها در بیمارستان های دولتی جان 
خود را از دست داده اند. متاسفانه براساس مشاهداتم تنها 
در بیمارستان بوکان ۴۰ نفر در قرنطینه بودند. برخی از 
این عزیزان مدت ها است که کودکان و پدر و مادر خود 

را ندیده اند.
  شرایط سخت کادر درمان

وی با اشاره به نوجوانان و جوانان که اکثرا موارد بهداشتی 

را رعایت نمی کنند، بیان کرد: اگر به خودتان رحم نمی کنید 
به کادر بهداشــت و درمان رحم کنید؛ بعدا اگر پرســنل 
نباشند خودتان به مشکل خواهید خورد. در بازدیدم از 
شهر بوکان دیدم که پرستاران در این بحران ماهی ۲۳۰ 
ساعت کار می کنند آنهم با آن شرایط سخت و پوشیدن 
لباس محافظتی که بر تن کادر درمان است.حریرچی تاکید 
کرد: اینکــه برخی محدودیت ها بازگردد اجتناب ناپذیر 
است. همانطور که ستاد ملی کرونا با ماهیت شهرستانی 
تصویب کرده است، اکنون ۶ استان به علاوه استان تهران 
درخواست هایی در این زمینه داشتند. این محدودیت ها 
در اســتان هایی مانند آذربایجان غربی اعمال شده است 
و مساجد، سینماها، مدارس و... با این اختیارات تعطیل 

شده است.
  ماسک بزنید

  وی که در یــک برنامه تلوزیونــی صحبت می کرد،  
مهم ترین اقدام محافظتی مردم را استفاده از ماسک خواند 
و تصریح کرد: به محض خروج از خانه باید از ماسک 
اســتفاده کنند. رعایت نکات بهداشتی، بازی نکردن با 
ماسک و... بسیار مهم است. از مردم می خواهم به هیچ 
عنوان از منزل خارج نشوند مگر اینکه خروج از خانه با 

هدف اقتصادی باشد.

معاون کل وزارت بهداشت هشدار داد

افزایش موارد بستریِ بدحال و جوانِ کرونا 

سرویس ســلامت // رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان از اوج بیماری کرونا و هفته ای سخت پیش 

روی هرمزگانی ها خبر داد.
   دکتر حسین فرشیدی گفت: مراجعه بیماران کرونایی 
به مراکز درمانی بیشتر شده است؛ بیش از ۵۴۰ بیمار 
مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری اند که 
از این شــمار ۸۰ نفر در بخش مراقبت های ویژه )آی. 
سی. یو( بستری هستند.وی ابراز کرد: بیمارستان شهید 
محمدی مرکز اصلی ارائه خدمات به بیماران کوویدی 
اســت؛ از ابتدای شیوع کرونا تاکنون بیش از ۴۰ هزار 
آزمایش تشــخیص کرونا در استان گرفته شده است 
که ۲۲ درصد بیشــتر از متوسط کشوری است.رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان تصریح کرد: اکنون 
تنها از افراد علامــت دار، آزمایش کووید ۱۹ گرفته 
می شود.فرشــیدی بیان کرد: اگر فــردی در ارتباط با 
بیمار کرونایی اســت و علائمی مانند تب، سرفه، بدن 
درد، کوفتگی دارد دو هفته قرنطینه خانگی را رعایت 
کند.وی با بیان اینکه انتقاد باید سازنده باشد از عملکرد 
دانشگاه علوم پزشکی برای مقابله با کرونا دفاع کرد.
دکتر فرشیدی از مردم خواست با رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی، مراسم عروسی را از نیمه مرداد به بعد برگزار 

کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: 
مردم آخرین وضعیت بیماری کرونا را از رســانه های 
رسمی و وزارت بهداشت پیگیری کنند.فرشیدی عنوان 
کرد: مردم با دستکش آلوده وارد منزل نشوند و دست ها 
را مرتب با آب و صابون شست و شو دهند.وی با اشاره 
به اینکه بیماری کووید ۱۹ هنوز دارو و واکســن موثر 
ندارد افزود: همه مردم برای قطع زنجیره کرونا مسئولانه 
رفتار کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
همه شهر های استان در وضعیت قرمز است و هر تجمعی 
که منجر به سرایت بیماری شود ممنوع است.فرشیدی 
با اشــاره به اینکه برخی مبتلایان بدون علامت هستند 
از مردم خواســت در تجمعات شرکت نکنند و فاصله 
گذاری اجتماعی را رعایت کنند.وی یادآور شد: تجمع 
بیش از ده نفر ممنوع و خلاف شیوه نامه های بهداشتی 
است.رئیس دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان افزود: 
فروشگاه ها نیز باید از ورود افرادی که ماسک بر صورت 
ندارند جلوگیری کنند.فرشــیدی گفت: با اســتفاده از 
ظرفیت خیران و صنایع کاهش هزینه های درمان بیماران 
کرونایی دنبال می شود.وی افزود: اکنون چهار دستگاه 
پلاسما فرز در اســتان راه اندازی شده و تهیه دستگاه 

هموفیلتراسیون نیز در دستور کار قرار گرفته است.

هرمزگان در اوج بیماری کروناست
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گروه خبر//  عضو شورای شهر بندرعباس گفت: مشکلات شهرک 
پیامبر اعظم)ص( با وعده و وعید حل نمی شود دستگاههای متولی 

باید تلاش بیشتری در حل مشکلات داشته باشند.
    رضا حیدری زاده در تشریح مشکلات شهر بندرعباس و راهکارها 
و پیشــنهادات بیان کرد: اتصال محلات کم برخوردار شمال شهر به 
فاضلاب شــهری یکی از آرزوهای دیرین مجموعه ارائه کنندگان 
خدمات شــهری به مردم بندرعباس بوده که دیرزمانی است به نظر 
می رســد به دلایل مختلف از جمله بافت فرســوده و در هم تنیده 
محلات و نیز کمبود اعتبارات در دســتگاه های متولی رها شده و 
مسئولان کماکان منتظر نزول نعمت مهربانی طبق معمول از مرکز توزیع 
قدرت و ثروت هستند که به نظر می رسد امیدی به این بارش نیست.

وی در پاسخ به ســوال مهر در مورد راهکار پیشنهادی برای حل 
معضل فاضلاب شــهر بندرعباس عنوان کرد: تشکیل کارگروهی 

متشکل از استانداری، راه و شهرسازی، آب و فاضلاب، شهرداری 
بندرعباس جهت تعیین تکلیف بافت فرسوده شهری و تغییرات در 
ایــن بافت به منظر برون رفت از معضــلات متعدد و ارائه خدمات 
و نیز لوله گذاری و اتصال شــبکه، ضمن آنکه نمایندگان مردم در 
مجلس می بایست در خصوص اخذ اعتبارات استانی تلاش بیشتر 
کنند. زیرا به نظر می رسد برای حذف ۴2 درصد بافت فرسوده شهر 
بندرعباس به عنوان اصلی ترین مشکل برای عدم تحقق این اتصال 
راهکاری بجز استفاده از اعتبارات ملی و استانی وجود ندارد.وی با 
اشاره به مشکلات متعدد شهرک پیامبر اعظم )ص( که به عنوان مرکز 
جمعیتی جدید در شهر بندرعباس شناخته می شود، خاطرنشان کرد: 
مجموعه شهرک پیامبر اعظم )ص( با تکثر در فرهنگ مردمانش، زیر 
ساخت های رها شده اش، کمبودهای فضاهای آموزشی و خدماتی و 
مسائل مختلف هر روز هزینه اسکان در آنجا را مضاعف می کند و 

اعصاب و روان ساکنان را درگیر کرده است.حیدری زاده با تاکید بر 
اینکه هر چه سریع تر مدیریت خدمات شهری در شهر پیامبر اعظم 
باید تعیین تکلیف شــود، اظهار داشت: تولی گری شهرداری یا راه 
و شهرسازی با دخالت مستقیم نمایندگان در مجلس و درخواست 
از استانداری و دســتگاه های متولی باید مشخص شود. هم اکنون 
کسی نمی داند که شهرداری مسئول خدمات دهی است یا مسکن و 
شهرسازی که باعث سردرگمی و نگرانی مردم شده است.این عضو 
شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: بسیاری از مجتمع های مسکونی 
ساخته شده در شــهرک پیامبر اعظم )ص( نه پروانه شروع به کار 
دارند و نه پروانه پایان کار. لذا تکلیف اســناد مالکیت مجتمع های 
مسکونی و تجاری با تشکیل کارگروهی مرکب از راه و شهرسازی، 
اداره ثبت اســناد و املاک و شهرداری سریعاً مشخص شود.به گفته 
حیدری زاده، یکی دیگر از مشــکلات شهرک پیامبر اعظم ترافیک 

در این منطقه است که نشان از واگذاری اراضی بدون در نظر گرفتن 
معیارهای شهری دارد. باید جلوی واگذاری های بیشتر در این شهرک 
قبل از ایجاد زیرساخت های مورد نیاز گرفته شود.وی با ابراز گلایه 
از نبود خدمات آموزشی مناسب در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس 
افزود: حجم بســیار زیادی از مردمان آن منطقه بضاعت مالی لازم 
را ندارند ولی بدلیل نبودن مدرسه مجبور هستند فرزندان خود را با 
گرفتاری در بیرون از شهرک ثبت نام کنند که علاوه بر مسئله گفته 
شده امنیت روانی خانواده ها را هم دچار مشکل کرده است. نوسازی 
مدارس و آموزش و پرورش استان در مقوله ایجاد زیرساخت های 
فیزیکی آموزشی در شهرک پیامبر اعظم )ص( اقدامات جدی کنند.

عضو شورای شــهر بندرعباس ابراز داشت: اشتغال جوانان و مردم 
خطه جنوب که بر اساس دریا محوری صورت می گرفت با قلمداد 
کردن این اســتان به عنوان استان قاچاق خیز با اطلاعات و آماری 
که به غلط به مرکز نشینان ارسال شد و عدم دفاع منطقی و متقن که 
صورت نگرفت باعث شد روزی خوری از دریا به عنوان نعمت الهی 
و رزق و معیشت مردمانی که در کنار دریا سکونت دارند دستخوش 

آمال قاچاقچیان اصلی که کانتینر به کانتینر اجناس خارجی را وارد 
می کردند و می کنند گردد.او با بیان اینکه افزایش بیکاری ناامنی را در 
شهر بندرعباس افزایش داده است، خاطرنشان کرد: امروز علیرغم 
داشتن این موهبت، متأسفانه فقر کار بیداد می کند، هر چند پیش بینی 
می شد وجود صنایع بتواند این معضل را حل کند اما متأسفانه بدلیل 
عدم برنامه ریزی کلان در سطح استان امروز فقط قابلیت کارگری 
موضوع به عنوان خواسته مردم بیان می شود که همان هم در خیلی 
از مواقع به سرانجام نمی رســد.حیدری زاده تاکید کرد: آموزش و 
پرورش هرمزگان و دانشگاه های مستقر در استان برای تربیت نیروی 
کاردان و کارشــناس برای آینده صنایع به عنوان قطب اصلی تأمین 
شغل ســاکنان برنامه ریزی کنند.به گزارش مهر ؛ این عضو شورای 
شهر بندرعباس بیان داشت: طرح های اشتغال زا با نظارت صحیح 
برای سرانجام رسیدن تولید یا ایجاد شغل پایدار واگذار شود. همچنین 
دولت کمک و مساعدت در تکمیل طرح ها و مشارکت کارگران همان 
مجموعه ها در سهام می تواند بیکاری را در بندرعباس و حتی استان 

کاهش چشمگیری دهد.

گروه گزارش// مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از 
تمدید مهلت پرداخت مالیات مقطوع عملکرد سال 
۱3۹8 صاحبان مشاغل خودرویی تا پایان مردادماه 

سال جاری خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضا مریدی افزود: 
با صدور دســتورالعملی، مهلــت پرداخت مالیات 
مقطوع عملکرد ســال 1398 صاحبان مشــاغل 
خودرویی را که براساس مصوبات هفدهمین جلسه 
ســتاد ملی مدیریت کرونا و به استناد دستورالعمل 
قبلی این سازمان، 31 خردادماه 1399 اعلام شده 
بود، به مدت دو ماه تمدید شده است.مریدی اظهار 
داشت: براساس این دستورالعمل، صاحبان مشاغل 
خودرویی تا پایان مردادماه برای پرداخت مالیات 
مقطوع عملکرد ســال 1398 مهلــت دارند و در 
صورت عدم پرداخت مالیات در مهلت تعیین شده، 
مشمول جریمه موضوع ماده 190 قانون مالیات های 
مســتقیم مصوب 13۶۶ و اصلاحیه های بعدی آن 

می باشند.
   تمدید دوماهه ارائه اظهارنامه ها

   مدیرکل امــور مالیاتی هرمزگان گفت: صاحبان 
مشــاغل )اشــخاص حقیقی( تا پایان مردادماه و 
اشخاص حقوقی تا پایان شهریورماه فرصت دارند 
اظهارنامه مالیاتی عملکرد ســال 1398 خود را به 
صورت الکترونیکی به سازمان تسلیم نمایند. مریدی 
افزود : صاحبان مشاغل )اشخاص حقیقی( که مطابق 
قانون می باید تا 31 خرداد ماه هر ســال نسبت به 
تســلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند، امسال 
با توجه به شــرایط خاص ناشی از شیوع ویروس 
کرونــا و تاثیری که این معضل بر کســب و کار و 
مشاغل کشور داشــته است، براساس مصوبه ستاد 
ملی مبارزه با کرونا و شورای هماهنگی اقتصادی 
ســران قوا، تا 31 مردادماه فرصت دارند اظهارنامه 
مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به ســازمان 
امور مالیاتی کشــور ارسال و مالیات خود را نیز به 

صورت الکترونیکی پرداخت نمایند.مریدی با بیان 
اینکه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی 
طبق قانون 31تیرماه هرسال است، افزود: این مهلت 
برای اشخاص حقوقی نیز به مدت 2ماه تمدید شده 
است و این دسته از مودیان محترم تا 31شهریورماه 
برای ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1398 و 
پرداخت مالیات مهلت دارند.وی تاکید کرد: ضروری 
اســت مودیان محترم از هرگونه مراجعه غیرضرور 
به ادارات مالیاتی اجتناب نموده و از طریق سامانه 
خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به 
آدرس www.Tax.gov.ir نســبت به ارسال 

اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات اقدام نمایند.
  دستورالعمل جدید بخشودگی جرایم قابل 

بخشش مالیاتی
   مدیرکل امورمالیاتي هرمزگان گفت:دستورالعمل 
جدید بخشــودگی جرایم قابل بخشــش موضوع 
قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش 
افزوده توسط ســازمان امور مالیاتی کشور صادر 
شده است. مریدی افزود: این دستورالعمل با شماره 
 509/99/200 بــه تاریــخ 20 خردادماه 1399، 
تازه ترین تسهیلات حمایتی سازمان امور مالیاتی 
کشور از فعالان اقتصادی، در قالب بخشودگی جرایم 
قابل بخشش مالیاتی تا پایان سال جاری اعلام شده 
است.مریدی اظهار داشت:در این دستورالعمل آمده 
است: در اجرای بند )3( مصوبات چهل و هشتمین 
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی و همچنین 
مفاد ماده 191 قانون مالیات های مســتقیم، بدین 
وسیله بخشودگی جرائم قابل بخشش موضوع قانون 

مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده 
در هر منبع برای هر ســال یا دوره، حســب مورد 
در ســال 1399 در صورت پرداخت مانده بدهی 
)اصل بدهی، جرائم غیر قابل بخشــش وآن بخش 
از جرائمی که مورد بخشودگی واقع نشده است( به 

شرح ذیل تعیین می شود:
ماده 1- بخشودگی جرایم موضوع این دستورالعمل 
برای هر دوره یا ســال در هر منبع حســب مورد 
حداکثر تا مبلغ 50,000,000,000 ریال به شــرح 

زیر می باشد.
الــف( پرداخت مانــده بدهی )طبــق برگ قطعی 
ابلاغ شــده تا پایان دی ماه ســال 1398( حداکثر 
تا تاریخ1399/03/31 بــرای واحدهای تولیدی 
نود درصد)90%( و برای ســایر مودیان هشــتاد 

درصد)%80( 
ب( پرداخت مانده بدهی )طبق برگ قطعی ابلاغ شده 
از تاریــخ1398/11/01 تا تاریخ1399/03/31( 
حداکثر تا پایان تیرماه ســال جاری، به میزان صد 

درصد )%100( 
ج( پرداخت مانده بدهی )طبق برگ قطعی ابلاغ شده 
از تاریخ1399/0۴/01( حداکثر ظرف مدت یک 
ماه پــس از ابلاغ برگ قطعی، به میزان صد درصد 

 )%100(
تبصره1- در صــورت پرداخت مانده بدهی قطعی 
شده پس از مهلت های تعیین شده به شرح بندهای 

فوق
  بــه ازای هر ماه دو درصد )2%( از بخشــودگی 

موضوع این ماده تا پایان سال کسر می گردد.

تبصــره2- مهلت هــای تعییــن شــده در بند 
هــای )الــف(، )ب( و )ج( این ماده بــه ترتیب تا 
تاریخ1399/0۴/31، 1399/05/31 و دو ماه پس 
از ابلاغ برگ قطعی برای اشخاص با موضوع فعالیت 

ذیل تعیین می گردد:
1- مراکــز تولید و توزیع غذاهای آمــاده اعم از 
رستوران ها، بوفه ها ، طباخی ها، تالارهای پذیرایی، 

قهوه خانه ها،اغذیه فروشی ها
 2- مراکــز مربــوط بــه گردشــگری شــامل: 
 هتل ها، هتل آپارتمان ها، مجتمع های  جهانگردی 
مهمانســراها، پذیرهــا،  گردشــگری،مهمان   و 

مسافرخانه ها، مراکز بوم گردی، مراکز اقامتی، پذیرایی، 
تفریحی،خدمات بین راهی، موزه ها و زائرسراها

3- حمل و نقل عمومی مسافر برون شهری اعم از 
هوایی، جاده ای، ریلی و دریایی

۴- دفاتر خدمات مسافرتی، گردشگری و زیارتی
5- مراکز، باشــگاه ها و مجتمع های ورزشــی و 

تفریحی
۶- مراکز و مجتمع های فرهنگی، آموزشی، هنری 

و رسانه ای 
7- مراکز تولید، توزیع وفروش صنایع دستی

 8- آموزشــگاههای رانندگــی، آرایشــگاهها و 
سالن های زیبایی

ماده 2- مودیان موظفند درخواســت بخشودگی 
جرایم را به اداره امور مالیاتی ذی ربط تسلیم نمایند. 
ادارات مذکــور تا میزان منــدرج در ماده )1( این 
دستورالعمل ضرورتی به تهیه و تنظیم فرم بخشودگی 
جرایم ندارند و صرفا با دستور رئیس امور مالیاتی 

ذی ربط نســبت به اعمال بخشودگی جرایم اقدام 
نمایند.

تبصره- محدودیت زمانی در ارائه درخواست برای 
اعمال بخشودگی تا سقف تعیین شده در ماده )1(

وجود ندارد.ماده 3- اعمال بخشودگی جرایم برای 
هریک از سنوات یا دوره ها در هر منبع با پرداخت 

بدهی قطعی آن سال یا دوره امکان پذیر می باشد.
ماده ۴- در صورتی که مودیان مالیاتی مشــمول 
 خســارت تأخیر موضــوع مــاده )2۴2( قانون 
مالیات های مستقیم و تبصره »۶« ماده )17( قانون 
مالیات بر ارزش افزوده می باشــند، ابتدا باید مبالغ 
مذکور از جرایم مالیاتی کســر و سپس نسبت به 

بخشودگی جرایم اقدام گردد.
ماده 5- مودیانی که بابت اصل مالیات و جرایم غیر 
قابل بخشــش، فاقد بدهی می باشند و یا به واسطه 
معافیــت های قانونی، مشــمول جرایم عدم انجام 
تکالیف قانونی شده اند، حسب مورد از بخشودگی 
صد درصد )100%( جرایم برخوردار خواهند شد.

ماده ۶- ملاک تاریخ تعییــن قطعیت بدهی برای 
مودیان در خصوص بدهی ابرازی، تاریخ سر رسید 

پرداخت مقرر در قوانین موضوعه می باشد.
ماده 7- محدودیت موضوع بند )52( قانون بودجه 
سال 1392 و بند )2( تبصره »9« قانون بودجه سال 
هــای 1393 و 139۴ مانع از بخشــودگی جرایم 

نخواهد بود.
ماده 8- شــرط برخورداری از بخشودگی جرایم 
موضوع مــاده )1۶9( مکرر قانــون مالیات های 
مســتقیم برای عملکرد ســال های 1391 لغایت 
139۴، پرداخت بدهی مالیات عملکرد آن سال می 
باشد. لیکن برای سال 1395به بعد شرط برخورداری 
 از بخشــودگی جرایم موضوع ماده )1۶9( قانون 
مالیات های مســتقیم، ارسال فهرست معاملات هر 
یک از سال های مذکور می باشد. درصورتی که تمام 

یا بخشی از فهرست معاملات در سنوات اخیرالذکر

 بنا به دلایل خارج از اختیار مودی )با تشــخیص 
مدیران کل امــور مالیاتی( ارائه نگردیده باشــد، 
بخشودگی جرایم یاد شده به شرط پرداخت مانده 
 بدهی عملکرد ســال مربوطه به ایشــان تفویض 
می گردد.ماده 9- مفاد این دستورالعمل مانع از اعمال 
بخشودگی جریمه عدم تســلیم اظهارنامه مالیاتی 
 و جریمه تأخیر موضوع قانــون مالیات بر ارزش 
افزوده نســبت به مهلت هــای اعلامی به موجب 

بخشنامه های صادره نخواهد بود.
مــاده 10- مفاد این دســتورالعمل مانع از اختیار 
اجرای ماده )191( قانون مالیات های مستقیم توسط 

سازمان امور مالیاتی کشور نخواهد بود.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: با عنایت به 
مفاد ماده 10 این دستورالعمل بخشودگی جرائم قابل 
بخشش مازاد بر مبلغ مندرج درماده )یک( حداکثر 
تا درصدهای تعیین شده در ماده مذکور و با رعایت 
مقررات ماده 191 قانون مالیات های مســتقیم به 
مدیران کل امور مالیاتی تفویض می گردد. از تاریخ 
ابلاغ این دستورالعمل کلیه تفویض اختیارهای قبلی 
مدیران کل و رئیس امورمالیاتی شهر و استان تهران و 
بخشنامه های صادره در خصوص بخشودگی جرائم 
به استثنای بخشــودگی جرائم موضوع ماده 9 این 

دستورالعمل کان لم یکن تلقی می گردد.

مشکلات شهرک پیامبر اعظم)ص( با وعده و وعید حل نمی شود

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

تمدید مهلت پرداخت مالیات مشاغل خودرویی 
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 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

گروه خبــر // رئیس قــوه قضاییه گفت: همه 
بخش هــای قوه قضاییه بایــد در تحول نقش 
آفرینی کنند تــا جریان تحول بــرای مردم 
ملموس شود و مردم، مسئولان و همکاران در 
قوه قضاییه احســاس کنند که تحول در حال 

ایجاد است. 
    آیت  الله ســید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای 
عالی قــوه قضاییه با تبریک دهــه کرامت و میلاد 
خجسته امام رضا )ع( اظهار داشت: توجه به فرهنگ 
رضوی و رفتار کریمانه، مردمی بودن و گره گشایی 
از کار مــردم به ویژه مســتضعفن و حق  جویی و 
عدالت  طلبی باید مورد توجه دستگاه قضایی و همه 
کارگزاران نظام اســلامی باشد.رییس قوه قضاییه با 
تقدیر از رهبر فرزانه انقلاب و رهنمود های حکیمانه 
و لازم الاتباع ایشــان به مســئولان عالی قضایی 
در هفته قوه قضاییه، خاطرنشــان کرد که فرامین و 
حمایت های مقام معظم رهبری از دســتگاه قضایی 
برای همه اجزای قوه قضاییه مســئولیت   آور است.
آیت الله رییسی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری 
که در ارتباط تصویری با رییس و مســئولان عالی 
قضایی و همچنین رؤســای کل دادگســتری های 
سراسر کشور ایراد شد، با یادآوری موضوع تحول، 
اظهار کــرد: همه بخش های قــوه قضاییه باید در 
تحول نقش آفرینی کنند تا جریان تحول برای مردم 
ملموس شــود و مردم، مسئولان و همکاران در قوه 
قضاییه احساس کنند که تحول در حال ایجاد است.

وی با اشــاره به تاکیدات رهبر انقلاب در رابطه با 
رویکرد مبارزه با فساد در قوه قضاییه و با بیان اینکه 
قدردان تاییدات مقام معظم رهبری در قبال رویکرد 
ضد فســاد قوه قضاییه هستیم، گفت: مسئله مبارزه 
با فســاد امری مقطعی نیســت؛ بلکه امری مستمر 
است که به صورت پیگیر دنبال می شود.رییس قوه 
قضاییه تصریح کرد: دادسرا ها و شعبی که پرونده های 
اقتصادی را رســیدگی می کنند و دادگاه هایی که در 
امر مبارزه با فســاد اقتصادی، پرونده هایی را مورد 
رسیدگی قرار می دهند، با قوت باید کار خودشان را 
ادامه دهند و بر اساس تاکیدات رهبر معظم انقلاب، 
حق و عدالت، محور کار آن ها در تصمیم ســازی و 
تصمیم گیری و پیگیری و اقدام باشد.آیت الله رییسی 
افزود: همه بخش های دادسرایی و دادگاهی به ویژه 

در تهران که مرکزیت این رسیدگی وجود دارد، باید 
کارشــان را با قوت دنبال کنند.وی با تاکید بر اینکه 
مســئله رسیدگی به مفاســد اقتصادی امر موسمی، 
مقطعی و تشریفاتی نیست، بلکه امری واقعی است که 
همواره باید با قوت ادامه یابد تا سلامت نظام اداری 
در کشــور  را تضمین کند، گفت: بدون تردید لازمه 
مبارزه با فســاد اقتصادی، ســلامت درون دستگاه 
قضایی است و ارتقاء سلامت درون دستگاه قضایی 
و حفظ سلامت آن یک الزام است که به هیچ عنوان 

نباید از آن غفلت کرد.
  رئیــس قوه قضاییه خطاب بــه کارکنان و قضات 
دســتگاه قضایی، اظهار کرد: هرگونه ناسلامتی در 
دســتگاه قضایی باید بزرگ تلقی گردد و نسبت به 
آن عکس العمل مناسب نشــان داده شود.آیت الله 
رئیسی حفظ ســلامت دستگاه عدلیه را یک الزام و 
ضرورت دانست و بیان داشت: لازمه موفقیت آمیز 
بودن مبارزه با فســاد آن است که سلامت اداری و 
سازمانی دستگاه قضایی کاملا حفظ و تضمین شود.

وی با خاطرنشان کردن تاکید رهبر انقلاب در ارتباط 
با گزارشــگران و اعلان کنندگان فساد و ناهیان از 
منکر گفت: ناهیان از منکر باید بدانند نظام حقوقی 

کشور پشتیان آن هاست.
   آیت الله رئیســی با اشــاره به دستورالعمل نحوه 
مشــارکت و تعامل نهاد های مردمی با قوه قضاییه 
ادامه داد: ســازوکار حقوقــی و قانونی حمایت از 
گزارشگران فساد در این دســتورالعمل پیش بینی 
و ســاختار حقوقی مبتنی بر قانــون تهیه و ابلاغ 
شــد.وی با تاکید بر اینکه همکاران در قوه قضاییه 
این دستورالعمل را با دقت مورد توجه قرار دهند و 
تقســیم کار در مورد آن صورت گیرد، تصریح کرد: 
دســتورالعمل و همه بندهای آن مستند به قانون و 

مبتنی بر قوانین مصوب است.
  رئیس قوه قضاییه یادآور شــد: گزارشگران فساد 
و ناهیــان از منکر مورد حمایت قــرار می گیرند و 
به لحاظ حقوقــی و قضایی مجموعه قضایی حامی 
آن هاســت و هیچکس نباید متعرض آن ها شود و 
اقدامشان مورد حمایت و پیگیری قرار می گیرد.وی 
حمایــت از تولید را مورد تاکید قــرار داد و افزود: 
 هیــچ کارگاه و کارخانه ای در کشــور نباید دچار 
توقف و تعطیلی شــود و همچنان که همت صورت 
 گرفتــه در ســال 98 باعث شــد که بــا موفقیت 
کارگاه هــا و کارخانه هایی از تعطیلی و توقف حفظ 
شــوند، با همین قوت نیز در سال جاری کار دنبال 

شود.
   آیت الله رییســی با اشاره به اینکه حفظ اشتغال و 
رونق و جهش تولید در دستور کار قوه قضاییه است، 
اظهار کرد: اگرچه در همه بخش های کشــور باید 
اینگونه باشــد، ولی در دستگاه قضایی این موضوع 
باید توسط بخش های نظارتی مثل سازمان بازرسی 
و دادستان ها در سراسر کشور با جدیت دنبال شود 
و امری ضروری است.رییس قوه قضاییه خاطرنشان 

کرد: در ســال جاری هم کمک دستگاه قضایی به 
دولتمردان و مســئولان در این میدان آن اســت که 
مساعدت کنند که هیچ کارگاه و کارخانه ای تعطیل 
نشــود و رونق تولید در عمل و اجرا وجود داشته 
باشد.آیت الله رییسی در بخش دیگری از اظهاراتش 
بــا بیان اینکه وضعیــت قیمت ها و بــازار و لجام 
گسیختگی قیمت ها در حوزه مسکن امر قابل تحملی 
برای مردم نیست، بر پیگیری جدی مسئولین مختلف 
در این زمینه تاکید کرد.وی آمادگی دستگاه قضایی 
برای همکاری در این زمینه را یادآور شد و افزود: 
وضعیت و شرایط فعلی یک کار انقلابی و جهادی را 
می طلبد.رییس قوه قضاییه ادامه داد: چند سال است 
که مسئله مسکن مورد بی توجهی قرار گرفته است 
و در حال حاضر که اقداماتی در حال انجام اســت، 
باید این اقدامات شکل جهشی داشته باشد تا بتواند 
مشــکل مردم را مرتفع کند و از گرفتاری های مردم 
بکاهد.آیت الله رییسی تاکید کرد: مردم باید احساس 
کنند که مسئله مسکن و قیمت های لجام گسیخته ای 
که در بازار شــاهد هستند، با کنترل و قیمت گذاری 
و نظارت بر بازار از ناحیه دولتمردان دنبال می  شود.

   وی در پایــان به تحولات آمریــکا و اروپا هم 
گریــزی زد و بیان داشــت: ماهیت حقوق بشــر 
آمریکایی امــروز بر همه مــردم آمریکا و مغرب 
زمین و اروپا و بر ملت های مســتضعف عالم روشن 
شده اســت که چگونه حقوق انسان را ضایع و حق 
حیات و آزادی و عدالتخواهی و حق خواهی را در 
نطفه خفه می کند و مــردم را آزار می دهد و قتل و 
غارت و کشــتار راه می اندازد؛ ولی مدعیان حقوق 
انســان در آمریکا و اروپا نسبت به  دستگیری های 
گسترده در این کشور ها و تضییع حقی که بصورت 
روشن صورت می گیرد،دم بر نمی آورند.رئیس قوه 
قضاییه تصریح کرد: آن ها تصور می کنند که می توانند 
فشار هایی را به ما نیز وارد کنند و سه کشور اروپایی 
علیه ما قطعنامه به آژانس و شورای حکام پیشنهاد 
می دهند. ما این ســه کشور را به خوبی می شناسیم. 
این ها همان هایی هســتند که بعد از شهادت سردار 
سلیمانی، از آمریکا حمایت کردند.آیت الله رییسی 
با تاکید بــر اینکه باید به این کشــور ها بی اعتماد 
بــود، گفت: موضوعی که امــروز باید مورد اعتماد 
قرار گیرد، داشــته های ملت بزرگ ایران است.وی 
خاطرنشــان کرد: خطایی که اتفــاق افتاد، این بود 
کــه برخی تصور کردند با اعتماد به اروپایی ها و بی 
اعتمادی به داشته های خودمان می توانند کار را پیش 
ببرند؛ درحالیکه باید به اروپایی بی اعتماد بود و به 

داشته های  کشور اعتماد کرد.
  رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: الان هم همچنان وقت 
باقی اســت برای اینکه به داشته های بسیاری که در 
کشور داریم، به ویژه نیروی جوان متراکم و کارآمد 
اعتماد کرد و یقینا اتکال به خدا و اعتماد به داشته ها 
می تواند کشور را پیش ببرد و در مقابل همه فتنه ها و 

توطئه ها حفظ نماید.

هشدار رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی قوه قضاییه؛

لجام گسیختگی قیمت مسکن قابل تحمل نیست 


